
Kupní smlouva
uzavřená v souladu s § 2079 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění (dále jen „občanský zákoník")

Smluvní strany

Kupující Královéhradecký kraj

se sídlem:
IČO
DIČ 

zástupce 
bankovní spojení: 
č. účtu:

Pivovarské náměstí 1245, 500 03 Hradec Králové
708 89 546
CZ 708 89 546
Mgr. Martin Červíček, hejtman kraje 

dále jako „kupující" a

Prodávající 

se sídlem 
IČO 
DIČ 
zastoupený 
bankovní spojení 
číslo účtu

Martin Kosík

Komenského 276, 547 01 Náchod

63591707

CZ6912293223

Martinem Kosíkem

dále jako „prodávající"; kupující a prodávající společně také jako „smluvní straní/"

Článek 1
Úvodní ustanovení

1. Tato smlouva je uzavírána smluvními stranami na základě výsledku zadávacího řízení nadlimitní 
veřejné zakázky na dodávky nazvané „Rozvoj komunitních sociálních služeb CHB v lokalitě Jičín 
- dodávka a montáž elektro vybavení II" (dále jen „veřejná zakázka"), zadané v otevřeném řízení 
dle § 56 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, v účinném znění (dále jen „ZZVZ").

2. Předmět této smlouvy je součástí projektu „Rozvoj komunitních sociálních služeb CHB v lokalitě 
Jičín", s registračním číslem CZ.06.6.127/0.0/0.0/21_124/0017394 (dále také jen „projekt"), který je 
spolufinancován z Integrovaného regionálního operačního programu (IROP, SC 6.1. REACT-EU).

Odkládací podmínky účinnosti smlouvy - tato smlouva nenabyde účinnosti dříve, než 
kumulativně:

• uveřejněním v registru smluv dle zákona č.340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách 
účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o 
registru smluv), ve znění pozdějších předpisů a zároveň

• doručením výzvy kupujícího k plnění prodávajícímu dle čl. 5 této smlouvy.

3. Nenabyde-li tato smlouva účinnosti dle odst. 2 tohoto článku do dvanácti (12) měsíců ode dne jejího 
uzavření, smlouva bez dalšího zaniká. Prodávající je oprávněn požadovat po kupujícím informace 

strana 1 (celkem 19)



o skutečnostech podmiňujících nabytí účinnosti kdykoliv za trvání smlouvy. Kupující poskytne 
informace dle věty předchozí bez zbytečného odkladu po doručení písemné žádosti prodávajícího.

Článek 2 
Zmocněné osoby

1 Kupující zmocňuje následující osoby k jednání:

a) zástupce kupujícího ve věcech smluvních: Mgr. Martin Červíček, hejtman kraje 

b) zástupce kupujícího ve věcech technických: lva Javůrková,
_Ing. Václav Nýč,

c) zástupce uživatele objektu: Bc. Milan Jánský, ředitel,

2. Prodávající zmocňuje následující osoby k jednání:

a) ve věcech technických: Martin Kosík,

3. Zmocněné osoby smluvních stran mohou být změněny písemným oznámením doručeným druhé 
smluvní straně nejpozději do 3 dnů ode dne vzniku této změny.

4. Je-li zástupce kupujícího ve věcech smluvních dle článku 2 odst. 1 písm. a) osoba odlišná od osoby 
oprávněné jednat za kupujícího dle právních předpisů, není oprávněn uzavírat dodatky k této 
smlouvě ani tuto smlouvu ukončit

Článek 3
Podklady pro uzavření smlouvy

1. Základním podkladem pro uzavření této smlouvy je nabídka prodávajícího podaná dne 22 8 2023 
v rámci zadávacího řízení veřejné zakázky.

2. Předmět smlouvy je vymezen následující dokumentací, která tvoří přílohy této smlouvy, jakožto 
nedílné součásti této smlouvy:

a) Příloha č. 1: Projektová dokumentace interiéru, obsahující technickou specifikaci veřejné 
zakázky, zpracovaná společností Energy Benefit Centre a.s., se sídlem Křenová 438/3, 
Veleslavín, 162 00 Praha 6, IČO: 29029210. (tvoří oddělenou přílohu smlouvy a je oběma 
smluvním stranám dostupná)

b) Příloha č. 2: Technické či produktové listy zboží vč. specifikace PC

c) Příloha č. 3: Oceněný soupis dodávek (položkový rozpočet)

d) Příloha č 4: Seznam poddodavatelů

e) Příloha č. 5: Závazný vzor akceptačního protokolu

f) Příloha č. 6 Čestné prohlášení ke společensky odpovědnému plnění veřejné zakázky (tvoří 
oddělenou přílohu smlouvy)

g) Příloha č. 7: Čestné prohlášení o opatřeních ve vztahu k mezinárodním sankcím přijatým 
Evropskou unií v souvislosti s ruskou agresí na území Ukrajiny vůči Rusku a Bělorusku

h) Příloha č. 8: Vybraná vysvětlení zadávací dokumentace

strana 2 (celkem 19)



3. Prodávající prohlašuje, že všechny technické a dodací podmínky byly před podpisem smlouvy na 
základě jeho žádosti o vysvětlení zadávací dokumentace v rámci zadávacího řízení, na základě 
jehož výsledku je uzavřena tato smlouva, zahrnuty do jeho nabídky.

4. Prodávající prohlašuje, že je přímo či prostřednictvím svých poddodavatelů držitelem všech 
potřebných oprávnění a povolení k realizaci předmětu kupní smlouvy a že disponuje vybavením, 
zkušenostmi a schopnostmi potřebnými k včasné a řádné realizaci předmětu této smlouvy.

5. Prodávající dále prohlašuje, že realizaci dodávek a souvisejících služeb dle této smlouvy provede 
v souladu se zadávací dokumentací veřejné zakázky včetně všech jejích vysvětlení zadavatelem.

6. Prodá vající dále prohlašuje, že před podáním nabídky na plnění veřejné zakázky realizované touto 

smlouvou prověřil, že předložené podklady týkající se předmětu smlouvy nemají zjevné vady a 
nedostatky, neobsahují nevhodná řešení, materiály a technologie, a že zboží je tak možno dodat za 
jím nabídnutou smluvní cenu uvedenou v článku 7 této smlouvy.

Článek 4
Předmět smlouvy

1. Prodávající se zavazuje dodat kupujícímu elektro vybavení v souladu s technickými parametry dle 
přílohy č. 1 a č. 8 této smlouvy, a poskytnout související služby (dále také jen „dodávka vybavení" 
či „zboží"), včetně dohodnutých záručních podmínek, a převést vlastnická práva ke zboží na 
kupujícího, a to v rozsahu a za podmínek stanovených v této smlouvě. Prodávající dále zajistí 
dopravu zboží, jeho montáž a instalaci na místo určení dle pokynů kupujícího, uvedení do provozu 
včetně ověření jeho funkčnosti, provedení všech provozních textů a předepsaných zkoušek dle 
platné právní úpravy, ověření deklarovaných technických parametrů a dále proškolení obsluhy 
uživatele objektu.

2. Předmět plnění dále zahrnuje:

2.1. Zpracování kompletní technické a provozní dokumentace obsahující uživatelské příručky 
k dodávanému zboží včetně doporučení postupu údržby v českém jazyce, příslušné atesty, 
certifikáty a prohlášení o shodě k dodanému zboží. Veškerá dokumentace bude vypracována a 
předána v písemné (ve 2 pare) a jednou krát v elektronické podobě ve formátu PDF.

2.2. Veškerá potřebná koordinace a vstřícná součinnost prodávajícího s dalšími dodávkami, 
případně stavebními pracemi kupujícího v místě plnění dle požadavků pověřených osob na straně 
kupujícího (zástupce TDI hlavní stavby, zástupce generálního dodavatele hlavní stavby, uživatel, 
aj.).

2.3. Povinnost na své náklady všechny konstrukce a zařízení novostavby, které by mohly být při 
dodání, montáži a instalaci předmětu veřejné zakázky poškozeny nebo znečištěny, opatřit 
vhodným a účinným zajištěním (např. ochrannou folií) a toto bezprostředně po dodávce na vlastní 
náklady odstranit.

2.4. Udržování pořádku v místě plnění a po dodání, montáži a instalaci předmětu veřejné zakázky 
provést úklid místa plnění a uvést ho do původního stavu.

strana 3 (celkem 19)



2.5. Ekologická likvidace obalového materiálu, v němž bylo zboží dodáno, v souladu se zákonem č. 
477/2001 Sb., o obalech, v účinném znění, pokud tomu nebrání závazná ustanovení jiných právních 

předpisů.

3. Kupující se zavazuje převzít bezvadné zboží a za zboží zaplatit prodávajícímu kupní cenu, a to za 
podmínek stanovených touto smlouvou.

4. Prodávající se zavazuje dodat zboží originální, nové, nerepasované a nepoužité. Prodávající se 
zavazuje dodat kupujícímu zboží s odbornou péčí, v kvalitě, jež bude v souladu s touto smlouvou 
a v souladu s veškerou dostupnou dokumentací (poskytnutou prodávajícím), příslušnými 
platnými právními předpisy a technickými, kvalitativními či jinými normami, a to jak v České 

republice, tak i v zemi výrobce zboží.

Článek 5 
Doba a místo plnění

1. Místem plnění je objekt v ulici Ruská č. p. 30, 506 01 Jičín. Předmět smlouvy bude dodán 
prodávajícím do sídla uživatele na adresu objektu v ulici Ruská č. p. 30, 506 01 Jičín.

2. Plnění dle této smlouvy bude započato na základě písemné výzvy kupujícího.

3. Prodávající bude plnit předmět veřejné zakázky dle níže uvedeného:

Kompletní dodávka a instalace vybavení nejpozději do 6 týdnů od doručení Výzvy k plnění 
prodávajícímu.

Splnění konečného termínu ve smyslu tohoto odstavce se rozumí podpis akceptačního protokolu, 
ve kterém je uvedeno, že kupující akceptuje plnění bez výhrad. V případě nesplnění požadovaného 
termínu je kupující oprávněn odstoupit od smlouvy.

4. Termín jednotlivých dodávek zboží do místa dodání bude prodávajícím oznámen emailovou 
formou nejméně 5 pracovních dnů předem zástupci kupujícího ve věcech technických, přičemž, 
termín dodání zboží podléhá odsouhlasením zástupcem kupujícího ve věcech technických, a to 

emailovou formou.

5. Kupující je oprávněn dobu plnění pozastavit, a to i bez udání důvodu (zejména z důvodu 
prodloužení realizace stavebních prací, z důvodu nevhodných technologických podmínek, jako je 
např. nadměrná vlhkost atd., odstranění vad zhotovitele stavebních prací atd.). Náklady spojené 
s pozastavením doby plnění nesou smluvní strany samostatně.

Článek 6
Všeobecné dodací podmínky

1. Zboží je nové, nepoužité, plně funkční a vizuálně bezvadné a jeho použití nepodléhá žádným 
právním omezením.

2. Zboží po jednotlivých kusech bude zabaleno v obalech, na kterých bude uvedeno příslušné výrobní 
číslo včetně Čárového kódu, je-li relevantní s ohledem na povahu dodávaného zboží.

strana 4 (celkem 19)



3. Předání zboží bude prokázáno na základě dodacích listů, které budou obsahovat kontaktní údaje 
o prodávajícím, číslo smlouvy, datum dodávky, jméno a podpis předávajícího a přejímajícího, 
výrobní čísla, jsou-li relevantní, dobu záruky a soupis dodávaného zboží.

4. Dva výtisky dodacího listu zůstanou kupujícímu při převzetí zboží.

5. Převzetí se uskuteční za přítomnosti zástupce prodávajícího, uživatele a kupujícího a jím 
přizvaných osob.

6. Kupující si vyhrazuje právo před převzetím dodávky provést kontrolu zboží v rozsahu požadované 
technické specifikace. V případě nesplnění požadavků není kupující povinen dodávku převzít. 
Kupující v tomto případě není v prodlení s plněním.

7. Po řádné montáži, instalaci dodávaného zboží dle pokynů kupujícího proběhne do 2 týdnů 
akceptační řízení. Výsledkem akceptačního řízení mohou být následující stavy:

Akceptováno bez výhrad

V případě, že kupující v průběhu kontroly nenalezne v předaném plnění žádné vady ani nedodělky, 
uvede prodávající do protokolu, že kontrolované plnění bylo akceptováno bez výhrad a protokol 
potvrdí svým podpisem.

Akceptováno s výhradami

V případě, že budou v průběhu kontroly shledány vady plnění prodávajícího, dohodnou se 
smluvní strany na termínu, do kterého prodávající tyto vady a nedodělky odstraní. Kupující do 
protokolu uvede seznam vad nebo nedodělků s termíny jejich odstranění a obě strany protokol 
potvrdí svým podpisem. Po odstranění vad se kontrolní procedura opakuje.

N eakceptováno

V případě, že budou v průběhu kontroly nalezeny takové vady plnění, které by bránily v budoucím 
užití předmětu koupě, nebude plnění akceptováno. Smluvní strany se dohodnou na termínu nové 
kontroly, do které prodávající zajistí realizaci předmětu smlouvy v podobě, která budoucímu užití 
předmětu koupě bránit nebude. Do protokolu se uvede, že plnění akceptováno nebylo. Po 
odstranění vad vyzve kupující prodávajícího k provedení nové kontroly.

8. O konání akceptačního řízení bude sepsán akceptační protokol. Podkladem řádné fakturace je 
pouze akceptační protokol, ve kterém je uvedeno, že kupující akceptuje plnění bez výhrad. 
Akceptační protokol bude obsahovat kontaktní údaje prodávajícího a kupujícího, číslo a název 
projektu, identifikaci dodacího listu, kterého se akceptační protokol týká, stručný popis montáže, 
instalace a umístění dle pokynů kupujícího, vyjádření kupujícího o akceptaci, datum akceptace a 
podpisy oprávněných osob kupujícího a prodávajícího. Přílohou akceptačního protokolu budou 
doklady uvedené v článku 4 odstavce 2.1. Jeden výtisk akceptačního protokolu obdrží prodávající 
a dva kupující. Vzor akceptačního protokolu je uveden v Příloze č. 5 této smlouvy.

9. Poskytované plnění odpovídá všem požadavkům, vyplývajícím z platných právních předpisů či 
příslušných technických norem, platných pro Českou republiku, které se na plnění vztahují.

10. Prodávající se zavazuje zajistit, že zboží nebude zatíženo výhradou vlastnického práva ve prospěch 
jakékoli třetí osoby.

strana 5 (celkem 19)



11. Prodávající se zavazuje odvézt z místa dodání zboží veškeré obaly a balící materiál, v nichž bylo 
zboží zabaleno a zajistit jejich ekologickou likvidaci v souladu s právními předpisy a musí provést 
veškerá potřebná opatření k zajištění minimalizace škodlivých vlivů na životní prostředí.

12. Prodávající se zavazuje zajistit v nezbytném rozsahu úklid po provedených instalacích, montážích 
a jiných činnostech při dodání zboží do místa dodání, včetně případného (mokrého) očištění 

dotčených povrchů.

13. Prodávající se zavazuje při plnění této smlouvy dodržovat veškeré interní předpisy kupujícího, 
jakož i podmínky pro pohyb v místě dodání zboží, se kterými bude kupujícím předem seznámen.

14. Prodávající se dále zavazuje dodržovat při plnění této smlouvy povinnosti stanovené Čestným 
prohlášením ke společensky odpovědnému plnění veřejné zakázky (dále též jen „Čestné 

prohlášení", které předal prodávající kupujícímu při podání nabídky na tuto veřejnou zakázku, a 
které je přílohou (oddělenou) této smlouvy. Prodávající se tímto prohlášením zavázal, že:

bude-li s ním uzavřena smlouva na veřejnou zakázku, zajistí po celou dobu plnění veřejné zakázky:

a) plnění veškerých povinností vyplývající z právních předpisů České republiky, zejména pak z 
předpisů pracovněprávních, předpisů z oblasti zaměstnanosti a bezpečnosti ochrany zdraví při 
práci, a to vůči všem osobám, které se na plnění veřejné zakázky podílejí,

b) sjednání a dodržování smluvních podmínek se svými poddodavateli srovnatelných s 
podmínkami sjednanými ve smlouvě na plnění veřejné zakázky, a to v rozsahu výše smluvních 
pokut a délky záruční doby; uvedené smluvní podmínky se považují za srovnatelné, bude-li výše 
smluvních pokut a délka záruční doby shodná se smlouvou na veřejnou zakázku,

c) řádné a včasné plnění finančních závazků svým poddodavatelům, kdy za řádné a včasné plnění 
se považuje plné uhrazení poddodavatelem vystavených faktur za plnění poskytnutá k plnění 
veřejné zakázky, a to vždy do 10 pracovních dnů od obdržení platby ze strany zadavatele za 

konkrétní plnění.

15. Kupující je oprávněn plnění povinností vyplývajících z Čestného prohlášení kdykoliv kontrolovat, 

a to i bez předchozího ohlášení prodávajícímu. Je-li k provedení kontroly potřeba předložení 
dokumentů, zavazuje se prodávající k jejich předložení nejpozději do 2 pracovních dnů od doručení 
vvzvy kupujícího. Výzva dle předchozí věty může být učiněna i e-mailem na kontaktní osobu 

prodávajícího.

Článek 7 
Kupní cena

1. Kupní cena za zboží dle článku 4 této smlouvy, v podrobném členění uvedeném v položkovém 

rozpočtu, je-li to relevantní, činí

Celková cena v Kč bez DPH 520 000,- Kč

DPH v Kč samostatně 109 200,- Kč

Celková cena v Kč včetně DPH 629 200,-Kč

strana 6 (celkem 19)



2. Cena uvedená v předchozím bodu zahrnuje veškeré náklady potřebné k řádnému plnění dle této 
smlouvy včetně zaměření, dopravy do místa plnění, montáže a instalace dle pokynů kupujícího a 

umístění dle požadavků kupujícího, uvedení do provozu a je uzavřena jako smluvní a pevná. 
Součástí celkové ceny je i částka na recyklaci zboží, která nebude na faktuře uvedena samostatně, 
pokud není v zákoně výslovně uveden požadavek tuto částku uvádět.

3. Kupní cena je cenou nejvýše přípustnou, kterou je možné překročit pouze v případě, že v průběhu 
realizace dojde ke změnám sazeb DPH nebo ke změnám jiných daňových předpisů, majících vliv 
na cenu.

Článek 8 
Platební podmínky

1. Kupní cena za realizaci předmětu smlouvy bude uhrazena na základě daňového dokladu (faktury).

2. Prodávající je oprávněn vystavit fakturu po řádně realizovaném plnění předmětu smlouvy bez vad 
na základě řádného akceptačního protokolu (se závěrem „Akceptováno bez výhrad") ve smyslu čl.
6 odst. 7 a 8 této smlouvy, který bude přílohou faktury. V případě, že bude faktura kupujícímu 
vystavena v rozporu s tímto ustanovením, nezakládá kupujícímu povinnost fakturu uhradit. 
V takovém případě kupující fakturu vrátí zpět prodávajícímu.

3. Zálohové platby nejsou přípustné a prodávající není oprávněn je požadovat.

4. Faktura - daňový doklad musí splňovat veškeré náležitosti dle zákona č. 563/1991 sb., o účetnictví, 
v platném znění a zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů. 
V případě, že faktura nebude mít odpovídající náležitosti, je kupující oprávněn vrátit ji zpět 
prodávajícímu k doplnění, aniž se dostane do prodlení se splatností. Lhůta splatnosti začíná běžet 
znovu od opětovného doručení náležitě doplněné či opravené faktury.

5. Faktura bude vždy obsahovat alespoň:

a) firmu a sídlo oprávněné a povinné osoby, tj. prodávajícího i kupujícího,
b) IČO a DIČ prodávajícího a kupujícího,

c) údaj o zápisu prodávajícího v obchodním rejstříku, včetně spisové značky,

d) číslo faktury,

e) číslo smlouvy,

f) den odeslání, den splatnosti a datum zdanitelného plnění,

g) označení peněžního ústavu a číslo účtu, na který má kupující provést úhradu.

h) fakturovanou částku bez daně, sazbu daně, daň a celkovou částku,

i) registrační číslo a název projektu dle této smlouvy,

j) soupis dodaného zboží vycházející z položkového rozpočtu,

k) označení předmětu smlouvy s odkazem na příslušnou část smlouvy,

1) razítko a podpis oprávněné osoby,

m) konstantní a variabilní symbol,

n) akceptační protokol,

o) místo a osobu oprávněnou k převzetí oprávněné faktury.

strana 7 (celkem 19)



6. Splatnost faktury je 30 dnů ode dne jejího doručení kupujícímu. Vrátí-li kupující vadnou fakturu, 
přestává běžet původní lhůta splatnosti. Celá lhůta splatnosti běží opět ode dne doručení nově 
vystavené úplné faktury bez vad.

7. Faktura bude vystavena tak, aby byla doložena její účelovost.

8. Daňový doklad je považován za proplacený datem odepsání příslušné finanční částky z účtu 
kupujícího ve prospěch čísla účtu prodávajícího uvedeného v úvodu smlouvy.

9. Plátce je povinen ve lhůté pro vystavení daňového dokladu vynaložit úsilí, které po něm lze 
rozumně požadovat, k tomu, aby se tento daňový doklad dostal do dispozice příjemce plnění.

10. Prodávající dále prohlašuje a potvrzuje, že k datu podpisu této smlouvy není označen správcem 
daně za nespolehlivého plátce a současně prohlašuje a zavazuje se za to, že veškeré bankovní účty 
jím uváděné při smluvním styku s kupujícím, již byly správci daně řádně oznámeny a jsou řádně 
zveřejněny v Registru plátců DPH v souladu se zákonem o dani z přidané hodnoty (dále jen 
„spolehlivý bankovní účet").

11. V případě, že se účet prodávajícího ukáže být jiným než spolehli vým bankovním účtem, nejedná se 
v případě vystavení faktury dle dohody smluvních stran o řádně vystavený daňový doklad ve 
smyslu této smlouvy a kupující je oprávněn takový daňový doklad odeslat zpět prodávajícímu 
k vystavení nového řádného dokladu.

1.2. Prodávající se zavazuje v případě, kdy nastane či se projeví jakákoli změna v prohlášení uvedeném 
v bodě 10. tohoto článku nebo nastane či se projeví jakákoli, okolnost zakládající potenciální riziko 
ručení kupujícího za prodávajícím nezaplacenou daň ve smyslu zákona o DPH, bez zbytečného 
odkladu o takovéto skutečnosti písemně informovat kupujícího ti dále se zavazuje zjednat co možná 
nejdříve nápravu tak, aby správce daně kupujícího z titulu ručení nevyzval k poskytnutí plnění za 
prodávajícího.

13. Smluvní strany se dohodly, že pokud nastane jakákoli okolnost zakládající riziko vzniku ručení za 
nezaplacenou daň prodávajícího předpokládaná zákonem o dani z přidané hodnoty, zejména že 
prodávající bude označen v Registru plátců DPH správcem daně jako nespolehlivý plátce či 
prodávající bude žádat splnění závazku na jiný než spolehlivý bankovní účet, kupující je oprávněn 
nikoli však povinen využít institutu zvláštního způsobu zajištění daně ve smyslu ust. § 109a zákona 
o dani z přidané hodnoty (či jakéhokoli jiného shodného či obdobného nahrazujícího institutu 
obsaženého v budoucích změnách příslušného právního předpisu) a zaplatit část svého závazku 
odpovídající výši daně z přidané hodnoty z konkrétního zdanitelného plnění na příslušný 
depozi tní účet správce daně prodávajícího. Postup dle tohoto odstavce se považuje za řádné splnění 
závazků kupujícího uhradit sjednanou kupní cenu a souvisejících plnění dle této smlouvy.

Článek 9 
Záruka

1. Prodávající prohlašuje, že předmět plnění není zatížen právními vadami.

2. Prodávající odpovídá za vady zjevné, skryté a právní, které má zboží v době odevzdání kupujícímu 
i když se vada stane zjevnou i po této době a dále za ty vady, které se na zboží vyskytnou, v záruční 
době uvedené v této smlouvě.

strana 8 (celkem 19)



3. Rozsah, kvalita, technická specifikace, příslušenstvu a další související služby musí odpovídat 
požadavkům kupujícího a vymezení uvedenému v této smlouvě. Jakékoliv odchylky od 
požadavků kupujícího či vymezení uvedenému v této smlouvě jsou vadným plněním.

4. Prodávající poskytuje kupujícímu záruku za jakost spočívající v tom, že zboží, jakož i jeho veškeré 
části a komponenty budou po celou záruční dobu způsobilé k použití k obvyklým účelům a 
zachovají si obvyklé vlastnosti.

5. Prodávající poskytne v souladu s podmínkami veřejné zakázky záruku v délce 24 měsíců, případně 
delší záruku, stanovili tak právní předpisy nebo výrobce zboží, a to vždy ode dne podpisu 
akceptačního protokolu (bez výhrad).

6. Záruční doba začíná běžet dnem podpisu akceptačního protokolu kupujícím, o řádně poskytnutém 
plnění předmětu plnění bez vad.

7. Vady, na něž se vztahuje záruka, je kupující oprávněn uplatnit nejpozději do konce záruční doby. 
Uplatnění vad se považuje za učiněné v souladu s touto smlouvou i v případě, že bude učiněno 
přímo uživatelem. V takovém případě se má za to, že uživatel jedná v zastoupení kupujícího.

8. Nahlášení vady musí být doručeno prodávajícímu buď elektronicky případně telefonicky a musí 
obsahovat všechny údaje v souladu s touto Smlouvou.

9. Požadavek na odstranění vady lze zadat buď na e-mailovou adresu: , nebo
v pracovní době telefonicky na telefonním čísle | Vada se považuje za nahlášenou
buď okamžikem telefonického nahlášení, nebo obdržením emailového potvrzení o doručení na 
poštovní server prodávajícího, který musí tuto službu automaticky poskytovat. Požadavek na 
odstranění vady nahlášený po pracovní době se považuje za nahlášený v následující pracovní den 
v 8:00 hodin. Pracovními hodinami se stanovuje časové rozmezí od 8:00 hodin do 17:00 hodin, a to 
v pracovních dnech. Zbývající doba je definována jako mimopracovní hodiny.

10. Proces odstraňování vad v rámci záruční doby bude probíhat v těchto režimech:

■ Kategorie vady „vysoká" nebo „havárie": vady zabraňující provozu, zboží nebo jeho část není 
použitelné ve svých základních funkcích nebo se vyskytuje funkční závada znemožňující 
činnost celku, jehož je zboží součástí. Tento stav může ohrozit běžný provoz kupujícího nebo 
uživatele a nelze jej dočasně řešit organizačním opatřením. Nejpozději následující pracovní den 
zahájí prodávající práce na odstranění vady a zajistí odstranění této vady ve lhůtě do 16 

pracovních hodin od nahlášení vady, a to i způsobem dočasného provizorního řešení, 
umožňujícího provoz zboží. Vada bude odstraněna v nejkratší možné lhůtě s ohledem na její 
povahu a dopad na činnost kupujícího či uživatele. Jde-li o vadu způsobenou důvody na straně 
kupujícího, dohodne prodávající s kupujícím či uživatelem další postup.

■ Kategorie vady „nízká" nebo „chyba: vady neomezující provoz, jedná se o drobné vady, které 
nespadají do kategorie „vysoká". Prodávající se zavazuje bezodkladně zahájit práce na 
odstranění vady' a zajistit odstranění této vady ve lhůtě do 10 pracovních dnů od jejího 
nahlášení. Vada bude odstraněna v nejkratší možné lhůtě s ohledem na její povahu a dopad na 
činnost kupujícího či uživatele, pokud nebude dohodnuto jinak. Jde-li o vadu způsobenou 
důvody na straně kupujícího či uživatele, dohodne s prodávající s kupujícím či uživatelem další 
postup.

strana 9 (celkem 19)



11. Zařazení vady do jednotlivých kategorií dle předchozího odstavce určuje kupující či uživatel.

12. Prodávající prohlašuje, že prodej je uskutečňován v souladu se zákonem č. 22/1997 Sb., 

o technických požadavcích na výrobky, ve znění pozdějších předpisů.

13. Záruka se nevztahuje na vady, které vzniknou v důsledku činnosti kupujícího, zejména:

• nedodržení pokynů prodávajícího či předpisů výrobce o používání a údržbě předmětu plnění, 
pokud byly prokazatelně předány kupujícímu;

• násilné či svévolné poškození předmětu plnění;

• nedodržení předepsané kva lity elektrické sítě;

• chybné obsluhy předmětu plnění;

• neoprávněnými zásahy nepovolané třetí osoby;

• vlivem vyšší moci, např. požáru, nebo jiné živelné katastrofy či jiných vnějších vlivní.

14. Prodávající je povinen zahájit bezplatné odstraňování reklamované vady vždy neprodleně a 
odstranit ji v co nejkratším možném termínu, s výjimkou vad, které není technicky a technologicky 
možné do této doby odstranit. V takovém případě, je prodávající povinen o této skutečnosti 
písemně informovat zástupce uživatele, a to ihned po zjištění této skutečnosti, nejpozději však ve 
lhůtě, ve které má být vada odstraněna, a bude dohodnuta jiná přiměřená lhůta. V případě 
takových vad, které mohou ohrozit závažným způsobem majetek kupujícího, je prodávající 
povinen vyvinout maximální úsilí k zajištění doby nástupu a poskytnutí záručního plnění i 
mimopracovní dny v co nejkratším čase.

15. V případě, že kupující či uživatel reklamují vadu, u které je sporné, zda je reklamace oprávněná, je 
zhotovitel povinen tuto vadu odstranit ve sjednaných lhůtách bez ohledu na tuto skutečnost. Po 
odstranění vady má prodávající právo vydat prohlášení o neoprávněné reklamaci a má právo 
požadovat uhrazení skutečně a účelně vynaložených a prokázaných nákladů na odstranění vady. 
Prodávající má povinnost neoprávněnost reklamace doložit. V případě, že se kupující a prodávající 
neshodnou na posouzení oprávněnosti reklamace, rozhodne o její oprávněnosti znalec v přísl ušném 
oboru určený oběma smluvními stranami. Bude-li reklamace tímto znaleckým posudkem označena 
jako oprávněná, ponese náklady na odstranění reklamované vady i znaleckého posudku 
prodávající, který se je zavazuje kupujícímu bez zbytečného odkladu po předložení jejich 
vyúčtování zaplatit. Prokáže-li se, že kupující reklamoval vadu neoprávněně, je kupující povinen 
uhradit prodávajícímu prokazatelně a účelně vynaložené náklady na odstranění neoprávněně 
reklamované vady.

16. Pokud je uplatnění reklamace na zařízení v záruční době oprávněné, má kupující právo na 
bezplatnou opravu vady. Pokud vadu není možno opravit, má kupující právo na výměnu vadného 
zboží (vybavení) včetně s tím souvisejících prací. Nové zboží musí splňovat veškeré požadavky 
kupujícího na jakost, provedení a kvalitu, jakož i další specifikace a podmínky stanovené touto 
smlouvou pro původně dodané zboží, při zachování totožných či lepších parametrů. Veškeré 
náklady na odvoz, demontáž a případnou odbornou likvidaci v souladu s příslušnými právními 
přepisy původně dodaného zboží a dodávku nového zboží za podmínek dle této smlouvy včetně 
veškerých souvisejících nákladů hradí prodávající. Záruční doba je automaticky prodloužena o 

strana 10 (celkem 19)



případnou dobu opravy zařízení, v případě dodání nové věci běží pro tuto věc nová záruční doba 
ode dne jejího převzetí kupujícím.

17. Jestliže prodávající neodstraní oprávněně reklamované vady ve lhůtách uvedených v odstavci 10 
tohoto článku je kupující oprávněn odstranit vady na své náklady sám nebo prostřednictvím třetí 
osoby a prodávající je povinen uhradit kupujícímu do 30 dnů ode dne doručení faktury - daňového 
dokladu. Tímto se prodávající nezbavuje odpovědnosti za dodávku vybavení jako celku ani 
jednotlivých částí. Uplatněním práv ze záruky za jakost nejsou dotčena práva kupujícího na 
uhrazení smluvní pokuty a náhradu škody související s vadným plněním.

18. Další práva kupujícího vyplývající ze záruky za jakost dle obecných právních předpisů, zejména §§ 
2113 a násl. občanského zákoníku nejsou ujednáními této smlouvy dotčena ani omezena.

19. Další práva kupujícího z vadného plnění dle obecných právních předpisů, zejména §§ 2099 a násl. 
občanského zákoníku nejsou ujednáními této smlouvy dotčena ani omezena.

Článek 10
Ukončení smlouvy

1. Kupující je oprávněn od této smlouvy či její části odstoupit vedle případů sjednaných v této 
smlouvě a důvodů stanovených v zákoně, pokud zejména:

a) je prodávající v prodlení s dodáním zboží či jeho části po dobu delší než 30 kalendářních 
dnů;

b) je prodávající v prodlení s plněním jakékoli jiné povinnosti či závazku plynoucího z této 
smlouvy delším než 30 kalendářních dnů (mezní prodlení), a toto prodlení neodstraní a 
následky nenapraví ani v přiměřené lhůtě určené kupujícím po uplynutí mezního prodlení 
v písemné výzvě k nápravě;

c) se ukáže jako nepravdivé prohlášení prodávajícího uvedené v článku 14 odst. 8 této 
smlouvy, nebo pojištění prodávajícího pozbude platnosti;

d) předmět plnění nebude dodán v souladu s technickými parametry obsaženými v Příloze č. 
1 této smlouvy.

e) bude vůči prodávajícímu zahájeno insolvenční řízení nebo jiné obdobné řízení;

f) bude vůči prodávajícímu zahájené exekuční řízení či řízení o výkon rozhodnutí nebo řízení 
k vymožení částky uložené správním orgánem, včetně příslušného finančního úřadu; nebo

g) prodávající rozhodne o vstupu do likvidace nebo o jeho vstupu do likvidace bude 
rozhodnuto soudem.

2. Prodávající je oprávněn od této smlouvy odstoupit pouze v případě, že kupující bude v prodlení se 
zaplacením po právu vyfakturované kupní ceny zboží či její části nejméně po dobu 30 kalendářních 
dnů, kupující byl na toto své prodlení po uplynutí lhůty 30 kalendářních dnů písemně upozorněn 
a k úhradě nedošlo ani do 10 kalendářních dnů ode dne, kdy kupující obdržel písemnou výzvu 
prodávajícího úhradě.

strana 11 (celkem 19)



3. Odstoupení od této smlouvy musí být písemné a musí být doručeno druhé smluvní straně. Závazky 
z této smlouvy se ruší ke dni doručení odstoupení druhé smluvní straně. V takovém případě jsou 
strany povinny provést vypořádání a vrátit si vše, co podle této smlouvy od druhé smluvní strany 
dostaly, přičemž je na kupujícím, zda poskytnuté zboží dle této smlouvy prodávajícímu vrátí, nebo 
si jej ponechá. Kupující je oprávněn odstoupit od smlouvy i jen pro část zboží. Odstoupením od 
smlouvy však není dotčen nárok na náhradu újmy nebo smluvní pokuty dle této smlouvy.

Článek 11
Smluvní pokuty a úroky z prodlení

1. Prodávající je v případě prodlení se splněním povinnosti dodat zboží řádně a včas v termínech 
stanovených v Článku 5 odstavce 3 této smlouvy povinen zaplatit kupujícímu smluvní pokutu ve 
výši 0,2 % z kupní ceny za každý den prodlení, nebo může kupující od smlouvy odstoupit.

2. Zjistí-lí kupující porušení kterékoliv povinnosti vyplývající z Čestného prohlášení (čl. 6 odst. 14), je 

prodávající povinen uhradit smluvní pokutu ve výši 5.000 Kč za každý zjištěný případ.

3. Prodávající je povinen v případě prodlení s plněním ve lhůtách dle článku 9. odstavce 10 (včetně 
lhůt dohodnutých dle čl. 9. odstavce 1.4) této smlouvy zaplatit kupujícímu smluvní pokutu ve výši 
1.000 Kč za každý i započatý den prodlení.

4. Prodávající je povinen zaplatit kupujícímu smluvní pokutu ve výši 1.000 Kč za každý i započatý 
den prodlení s předložením platného dokladu o pojištění od výzvy kupujícího dle článku 14 
odstavce 8 této smlouvy.

5. Prodávající je povinen zaplatit kupujícímu jednorázovou smluvní pokutu ve výši 2.000 Kč v 
případě, že poruší povinnost uvedenou v článku 4 odstavce 2.5 této smlouvy.

6. Prodávající je povinen zaplatit kupujícímu jednorázovou smluvní pokutu ve výši 5.000 Kč ukáže-li 
se jakékoli jeho prohlášení v této smlouvě jako nepravdivé.

7. Smluvní pokuta za každý jednotlivý případ porušení zákazu kouření a požívání alkoholických 
nápojů nebo jiných omamných a psychotropních látek v místě dodání činí 10.000 Kč.

8. V případě porušení povinnosti odstranění vady ve smyslu článku 9 odst. 15 smlouvy vzniklí 
kupujícímu právo na smluvní pokutu ve výši 1.000 Kč za každý den prodlení s plněním povinnosti.

9. Ujednání o smluvní pokutě nemá vliv na právo kupujícího požadovat náhradu škody, a to náhradu 
škody v plném rozsahu vedle smluvní pokuty. Za škodu se považuje i úplata, kterou kupující 
uhradil třetí osobě za provedení činností (např. vyšetření), které kupující nemohl pro vadu zboží 
této osobě provést. Splatnost smluvní pokuty se sjednává ve lhůtě 14 dnů ode dne doručení výzvy 

kupujícího k její úhradě.

10 Kupující se zavazuje, pro případ s úhradou jakékoliv oprávněně vyfakturované částky, uhradit 
prodávajícímu zákonný úrok z prod lení z dlužné částky, za každý započatý den prodlení s úhradou 

dlužné částky.

Článek 12

strana 12 (celkem 19)



Vyšší moc

Prodávající neodpovídá za prodlení v plnění dodávek produktů a poskytování služeb, nebo za 
neplnění, způsobené nepředvídatelnými okolnostmi nebo příčinami, které nastaly nezávisle na jeho 
vůli a které ovlivnit není v jeho moci. Takovými okolnostmi se rozumí zejména války a revoluce, 
přírodní katastrofy, epidemie, karanténní omezení, stávky atd.

Článek 13 
Odpovědnost za škody

Prodávající dodá zboží na své náklady a nebezpečí. V případě škody vzniklé kupujícímu porušením 
povinností prodávajícího, je tento povinen škodu kupujícímu uhradit. Toto ustanovení se netýká 
případů, kdy prodávající prokáže, že porušení povinností bylo způsobeno okolnostmi vylučujícími 
odpovědnost.

Článek 14 
Další ujednání

1. Vlastníkem zboží, které je předmětem plnění veřejné zakázky, je prodávající.

2. Vlastnická práva k předmětu plnění, s výjimkou softwarových produktů, přecházejí na kupujícího 
dnem podpisu akceptačního protokolu. Je-li to relevantní, dnem uhrazení kupní ceny přechází na 
kupujícího právo užívat dodaný software. Prodávající tak poskytuje kupujícímu nevýhradní licenci 
k softwarovým produktům, která není teritoriálně omezena. Kupující je oprávněn převést pořízené 
licence softwarových produktů, které jsou součástí dodávky a jsou vázané na předmět plnění, na 
třetí osobu, pokud jí převádí do vlastnictví předmět plnění. Odměna za poskytnutí licence je 
zahrnuta v ceně plnění. Způsob a podmínky využívání licence se řídí licenčními podmínkami 
vlastníka licenčních práv k software.

3. Prodávající se zavazuje k náhradě veškeré újmy způsobené vadou zboží, a to včetně případné újmy 
na zdraví, životě či majetku osob.

4. Na zboží nejsou vztaženy žádné další podmínky případně omezení, které není přímo uvedeno v 
této smlouvě.

5. Prodávající se zavazuje zabezpečit i veškerá bezpečnostní opatření na ochranu osob a majetku 
v areálu kupujícího, jsou-li dotčeny dodáním zboží prodávajícího.

6. Prodávající odpovídá za veškeré újmy způsobené kupujícímu či třetím osobám prodávajícím při 
plnění této smlouvy a zavazuje se je nahradit.

7. Prodávající je povinen k náhradě újmy způsobené činností svých poddodavatelů.

8. Pojištění: Prodávající prohlašuje, že má sjednáno pojištění odpovědnosti za škodu způsobenou 
svou činností kupujícímu nebo třetím osobám s minimální pojistnou částkou ve výši 1.000.000 Kč 
na jednu pojistnou událost a zavazuje se, že bude takto pojištěn po celou dobu trvám této smlouvy.

Prodávající prohlašuje, že má uzavřeno pojištění odpovědnosti za škodu způsobenou v souvislosti 
s dodávkou zboží s minimální pojistnou částkou ve výši 1.000.000 Kč na jednu pojistnou událost a 
zavazuje se, že bude takto pojištěn po celou dobu trvání této smlouvy.

strana 13 (celkem 19)



9. Potvrzení o těchto pojištěních prodávající předkládá do pěti kalendářních dnů od doručení výzvy 
kupujícího k plnění. Prodávající se tato pojištění zavazuje udržovat v platnosti až do skončení 
záruční doby na zboží a v této době je povinen na výzvu kupujícího předložit do 5 kalendářních 
dnů doklad o platnosti a rozsahu pojištění.

10. Smluvní strany se zavazují, že získá-li smluvní strana od druhé jakékoli osobní údaje, bude s nimi 
nakládat v souladu se zákonem 101/2000Sb., o ochraně osobních údajů, v platném znění.

11. Kupující je povinen poskytovat smluvní informace, vyplývající ze zvláštních právních předpisů, 
zejména zákona č. 106/1.999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, v platném znění.

12. Prodávající je povinen uchovávat veškeré doklady související s realizací předmětu smlouvy a jeho 
financováním (způsobem dle zákona 563/1991 Sb., o účetnictví v platném znění) včetně účetních 
dokladů minimálně do konce roku 2028 nebo po dobu nejméně 10 let ode dne poslední platby za 
provedené práce, závazná je lhůta, která je delší.

13. Dodavatel je povinen minimálně do konce roku 2033 resp. ve lhůtách dle předchozího odstavce 
poskytovat požadované informace a dokumentaci související s realizací projektu kupujícímu, 
zaměstnancům nebo zmocněncům pověřených orgánů (CRR, MMRČR, MF ČR, Evropské komise, 

Evropského účetního dvora, Nejvyššího kontrolního úřadu, příslušného orgánu finanční správy a 
dalších oprávněných orgánů státní správy) a je povinen vytvořit výše uvedeným osobám podmínky 
k provedení kontroly vztahující se k realizaci projektu a poskytnout jim při provádění kontroly 
součinnost.

14. Prodávající prohlašuje, že on sám či poddodavatel dle odst. 4, který se podílí na plnění této smlouvy 
z více než 10 % hodnoty této smlouvy, není osobou, na kterou se vztahují mezinárodní sankce dle 
zákona č. 69/2006 Sb., o provádění mezinárodních sankcí, ve znění pozdějších předpisů ve spojení 

s čl. 5k nařízení Rady (EU) č. 833/2014 ze dne 31. června 2014, o omezujících opatřeních vzhledem 
k činnostem Ruska destabilizujícím situaci na Ukrajině, ve znění nařízení Rady (EU) č. 2022/578 ze 
dne 4. dubna 2022, a zároveň že žádné finanční prostředky, které obdrží za plnění dle této smlouvy, 
nepoužije v rozporu s mezinárodními sankcemi uvedenými v § 2 zákona č. 69/2006 Sb., o provádění 
mezinárodních sankcí, ve znění pozdějších předpisů, zejména, že tyto finanční prostředky přímo 
ani nepřímo nezpřístupní osobám, subjektům či orgánům s nimi spojeným uvedeným v sankčních 
seznamech v souvislosti s konfliktem na Ukrajině nebo v jejich prospěch. Prodávající se zavazuje, 
že jakoukoli změnu skutečností, která bude mít vliv na skutečnosti dle tohoto odstavce, oznámí 
písemně kupujícímu do 5 pracovních dnů od okamžiku, kdy se o této skutečnosti dozví.

Použití poddodavatelů

15. Prodávající odpovídá za činnost svých poddodavatelů tak, jako by plnil sám. Prodávající je 
oprávněn použít jen ty poddodavatele, které uvedl ve své nabídce na plnění veřejné zakázky 
realizované touto smlouvou, nedojde-li k jejich změně v souladu s tímto odstavcem smlouvy. 
Změna poddodavatele, jehož prostřednictvím prodávající prokazoval svou kvalifikaci k plnění 
veřejné zakázky realizované touto smlouvou, je možná pouze ve výjimečných případech (nemůže- 
li poddodavatel v důsledku objektivně daných okolností plnit veřejnou zakázku v rozsahu, ve 
kterém se k jejímu plnění ve smlouvě s prodávajícím zavázal), a to se souhlasem kupujícího. 
Podmínkou souhlasu kupujícího se změnou tohoto poddodavatele je prokázání splnění příslušné 
části kvalifikace novým poddodavatelem. Změna ostatních poddodavatelů uvedených v nabídce 

strana 14 (celkem 19)



prodávajícího je možná se souhlasem kupujícího, přičemž kupující není oprávněn souhlas se 
změnou těchto poddodavatelů bez závažného důvodu odepřít.

Součinnost s ostatními dodavateli

16. Prodávající je povinen poskytnout maximální možnou součinnost všem dalším dodavatelům 
kupujícího, jejichž plnění je součástí realizace projektu.

17. Neodůvodněné či svévolné neposkytnutí součinnosti je podstatným porušením smluvních 
povinností.

Článek 15 
Zvláštní ustanovení

1. Vyhrazená změna závazku

Prodávající je oprávněn zaměnit jím nabízené zboží, které bylo obsahem nabídky ve smyslu čl. 3 
odst. 1 kupní smlouvy, za jiné zboží stejného charakteru (tzn. např. notebook za jiný notebook 
apod.), a to v případě, že nové zaměňované zboží bude mít stejné či lepší parametry dle technické 
specifikace - příloha č. 1 této smlouvy a zároveň nové zboží bude cenově stejné či levnější jako zboží 
zaměňované. Tuto záměnu je možné provést pouze v případě, že po uza vření této smlouvy došlo 
k ukončení výroby zboží nabízeného prodávajícím v nabídce dle čl. 3 odst. 1 kupní smlouvy či došlo 
k nedostupnosti tohoto zboží na trhu. Požadavek záměny je prodávající povinen oznámit 
kupujícímu bez zbytečného odkladu po jejím zjištění spolu s doložením dokladů prokazujících 
nutnost záměny dle předchozí věty tohoto odstavce. Oznámení je možné provést i elektronicky 
formou e-mailu. Záměna zboží bude provedena formou dodatku k této smlouvě, přičemž se jedná 
o vyhrazenou změnu závazku dle § 100 odst. 1 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných 
zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „ZZVZ"), tato změna se tak nezapočítává do limitů 
dle § 222 ZZVZ.

2. Není-li výše v této smlouvě sjednáno jinak, tuto smlouvu lze měnit nebo zrušit pouze písemnou 
dohodou (dodatkem) smluvních stran, avšak vždy za podmínek stanovených ZTNZ., zejména 
ustanovením § 222. Změna smlouvy jinou formou, než písemnou formou se nepřipouští, a to 
s výjimkou změny pověřené osoby z této smlouvy. Změnu pověřených osob ze smlouvy je 
příslušná smluvní strana oprávněna provést jejich prokazatelným sdělením druhé smluvní straně.

3. Pokud není sjednáno ve smlouvě něco jiného, řídí se práva a povinnosti smluvních stran českým 
právním řádem, zejména zákonem č. 89/2012 Sb., občanským zákoníkem, v účinném znění. 
Smluvní strany výslovně sjednávají, že vylučují jakékoliv použití a aplikaci Úmluvy OSN o 
smlouvách o mezinárodní koupi zboží, pokud by se jinak vzhledem k charakteru smluvních stran 
aplikovala.

4. Prodávající není oprávněn postoupit jakoukoliv svoji pohledávku, a to ani část pohledávky za 
kupujícím, která vznikne na základě a/nebo v souvislosti s touto smlouvou, ani k ní zřídit smluvní 
zástavní právo, ani postoupit svoje smluvní postavení z této smlouvy na třetí osobu.

strana 15 (celkem 19)



5. Smluvní strany sjednávají, že prodávající není oprávněn započíst si jakoukoliv svoji peněžitou 
pohledávku za kupujícím, a to ani část své pohledávky, včetně pohledávek získaných postoupením, 

vůči jakékoliv peněžité pohledávce kupujícího za prodávajícím.

6. V případě, že některé ustanovení této smlouvy je nebo se stane neúčinné, zůstávají ostatní 
ustanovení této smlouvy účinná. Strany se zavazují nahradit neúčinné ustanovení této smlouvy 
ustanovením jiným, účinným, které svým obsahem a smyslem odpovídá nejlépe obsahu a smyslu 
ustanovení původního, neúčinného.

7. Doručení úkonů podle této smlouvy proběhne elektronicky, osobně oproti podpisu případně 
doporučenou poštou. Zasílací adresy odpovídají adresám v záhlaví této smlouvy. Zasílací adresa 
může být jednostranně písemným oznámením příslušné smluvní strany změněna s účinky od dne 
doručení takového písemného oznámení. Zásilka se považuje za doručenou též v případě, jestliže 
adresát odmítne zásilku převzít nebo ji nevyzvedne ve lhůtě stanovené držitelem poštovní licence. 
V takovém případě se za den doručení považuje první den uložení zásilky u provozovatele 

poštovní licence.

8. Smluvní strany se zavazují, že jakékoliv spory vyplývající z této smlouvy budou řešit nejprve 
smírně. Za tím účelem se zejména zavazují podávat si bezodkladně jakákoliv vysvětlení nejasností 
a v případě potřeby se setkat za účelem smírného urovnání sporu. Pokud by nevedla smírná jednání 
k vyřešení sporu, smluvní strany výslovně sjednávají mezinárodní příslušnost českých soudů, když 
všechny spory vznikající z této smlouvy a v souvislosti s ní budou rozhodovány s konečnou 
platností u obecných soudů České republiky dle sídla kupujícího v době zahájení soudního řízení.

9. Smluvní strany berou na vědomí, že tato smlouva bude v souladu splatnou právní úpravou 
uveřejněna v registru smluv vedeným Ministerstvem vnitra, když smluvní strany se zveřejněním 
této smlouvy v registru smluv výslovně souhlasí. Smluvní strany prohlašují, že tato smlouva 
neobsahuje obchodní tajemství a nedopadají na ni ani jiné výjimky, pro které by tato smlouva, či její 
část, nemohly být v registru smluv uveřejněny. Uveřejnění této smlouvy v registru smluv se 
zavazuje zajistit kupující, když tuto smlouvu se zavazuje uveřejnit bez zbytečného odkladu po jejím 

podpisu.

10. Je-li tato smlouva uzavírána v listinné podobě, vyhotovuje se v pěti stejnopisech s platností 
originálu, z nichž objednatel obdrží po čtyřech vyhotoveních a dodavatel po jednom vyhotovení. 
Je-li tato smlouva uzavírána v elektronické podobě, pak obě strany obdrží její elektronický originál.

11. Tato smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami.

12. Strany potvrzují, že se seznámily s obsahem této smlouvy, nemají k ní připomínek a tuto uzavírají 
svobodně, vážně, vědomi si všech jejích důsledků. Zástupci stran výslovně prohlašují, že tuto 
smlouvu podepsali jako osoby oprávněné za strany jednat a tyto zavazovat.

strana 16 (celkem 19)



13. Uzavření této smlouvy bylo schváleno
RK/31/1653/2023 ze dne 30.10.2023

Radou Královéhradeckého kraje usnesením č.

Za kupujícího v Hradci Králové dne...........

Mgr. Martin Červíček 
hejtman

Za prodávajícího v Náchodě....................

Martin Kosík

strana 17 (celkem 19)



Čsakoakaticka 160, Náchod, tel.: 481 814 462

Náchod 20.08.2023

Nabídka elektrospotřebičů

4 CHLADNIČKA GORENJE NRC61CSXL4

Volně stojící kombinovaná chladnička Gorenje 
NRC61CSXL4 si poradí s chlazením i mrazením 
potravin. Spotřebič v designu kartáčované nerezové 
oceli nabízí celkovou kapacitu až 326 litrů.

Otevírání dveří je nastaveno na pravou stranu, v 
případě potřeby je ale možné změnit umístění pantů 
a tedy i otevírání. Uchopením zapuštěného 
madla a jemným zatažením chladničku otevřete.

Pokud zůstane spotřebič nedopatřením otevřený, 
automaticky se rozezní dveřní alarm.

Lednice - s mrazákem dole, energetická třída C, klimatická třída SN-T, objem ledničky 
220 I, objem mrazáku 106 I, panty vpravo, 4 police, 3 přihrádky v mrazáku, 1 chladicí 
okruh, nerezová barva, total No Frost, automatické odmrazování, displej, ionizátor, 
indikace otevřených dveří chladničky, super chlazení, super mrazení, Multi-AirFIow, 
elektronické ovládání teploty, dětský zámek, rozměry 185 x 60 x 66,3 cm (VxŠxH)

Klimatická třída - SN-T
Typ modelu - Samostatně stojící model
Energetická třída - C
Roční spotřeba energie - 165 kWh/annum
Objem (chlazený prostor) - 220 I
Energetické parametry ledničky/mrazáku 2021:
Energetická třída - C
Roční spotřeba energie - 165 kWh/annum
Objem (chlazený prostor) - 220 I
Objem (prostor pro mražené potraviny) - 106 I
Emise hluku šířeného vzduchem - B
Typ:



Typ - Kombinovaná
Umístění mrazáku - Mrazák dole
Typ modelu - Samostatně stojící model
Funkce:
Funkce - Total No Frost, Automatické odmrazování, Displej, lonizátor, Indikace 
otevřených dveří chladničky, Super chlazení, Super mrazení, Multi-AirFIow, 
Elektronické ovládání teploty, Dětský zámek
Možnost změny otevírání dveří - Ano
Směr otevírání Panty - vpravo
Náběh dveří - Ano
Klimatická třída - SN-T
Vnitřní uspořádání:
Počet přihrádek mrazáku - 3ks
Počet polic lednice - 4ks
Počet chladicích okruhů - 1 x
Barva:
Barva - Nerezová
Rozměry:
Výška - 185 cm
Šířka - 60 cm
Hloubka - 66,3 cm
Design:
Design -Klasický
Hmotnost:
Hmotnost - 64 kg

5 CANDY CFL 050 EN

401, statické chlazení, mechanické ovládání, manuální odmrazování chladničky, 
Idrátěná police, energetická třída F, hlučnost 39 dB, spotřeba: 99 kWh/rok,; Rozměry 
V x Š x H(cm): 51 x 44 x 47

Vzhled:
Umístění přístroje - stojací
Barva - bílá
Tržní kategorie - stolní
Uchycení dveří - pravý
Oboustranné dveře - ano
Dětský zámek - ne
Vestavěný displej - ne
Vnitřní osvětlení - ano
Počet přihrádek/košů chladničky 2
Počet zásuvek na zeleninu 0
Materiál přihrádek ve dveřích - plast
Regál na lahve - ne
Typ těsnění dveří - zaklapávací těsnění
Výkon:
Čistá kapacita chladničky 40 I
Chladicí systém - statické
Klimatická třída - ST (subtropická), st, N



Třída hlukových emisí - C 
Hlučnost:
39 dB
Beznámrazový systém - ne 
Automatické odmrazování - ne 
Víceproudový vzduchový systém - ne 
Funkce prázdniny - ne
Funkce Super chlazení - ne 
Přihrádka Fresh Zone - ne 
Nastavitelný termostat - ano 
Ventilace - ne
Chladnička:
Čistá kapacita chladničky - 44
Nofrost (lednice) - ne
Počet zásuvek na zeleninu 0
Ergonomie:
Vnitřní osvětlení ledničky - ano 
Typ lampy - inkandescenční 
Alarm otevřených dveří - ne 
Umístění ovládání - vnitřní 
Elektronické ovládání - ne 
Ledovač - ne
Příkon:
Třída energetické účinnosti - F
Stupnice energetické účinnosti - A až G 
Roční spotřeba energie - 99 kWh 
Typ zdroje - AC
Frekvence vstupního střídavého napětí - 
Vstupní střídavé napětí - 220 - 240 V 
Proud - 0,45 A
Hmotnost - 15kg
Hrubá hmotnost - 16kg

50 Hz

7 TV SAMSUNG UE55CU7172

55" (138 cm) • 4K Ultra HD • rozlišení 3840 x 2160 px 
• DVB-C/S2/T2 (H.265) • Smart TV - internetový 
prohlížeč • Wi-Fi • HbbTV • HDR10+ • Adaptive/HLG • 
3x HDMI • Ix USB • OS Tizen • AirPIay • Bluetooth • 
Dolby Atmos • zrcadlení obrazu • chytrý ovladač v 
balení

Technologie displeje LED 
Úhlopříčka obrazovky 138 cm (55") 
Rozlišení displeje 4K Ultra HD 
Technologie zobrazení LED 
Frekvence paneluneuvádí Hz
HDR (vysoce dynamický rozsah) HDR, HDR10, HDR10 + , HDR10+ Adaptive, HLG
Typ podsvícení Edge LED
Lokální řízení jasu (Micro Dimming) Ne
Obraz v obraze (PIP) Ne



Technologie TV
Smart TV ano
HbbTV (červené tlačítko) ano
Typ panelu neuvádí
TunerDVB-C, DVB-S2, DVB-T, DVB-T2 (H.265)
Twin Tuner Ne
Operační systém Tizen
Wi-Fi integrovaná
Internetový prohlížeč Ano
Webové aplikace Antik TV, Apps Store, Disney Plus, Facebook, HBO Max, Kuki, 
epší.TV, Netflix, Prime Video, Rakuten TV, Red Bull, Skylink Live TV, Sledováni.tv, 
potify, Twitch, Voyo, YouTube, SkyShowtime
DLNAAno
TimeShift Ne
PVR (záznam na USB / HDD) ne
Přehrávání multimédií z USB / HDD Ano
Fast scan - automatické ladění Skylink Ano
Integrovaný DVD přehrávač Ne
Ovládání hlasem ne
Chytrý ovladač ano (v balení)
Smart funkce Ano
Bezdrátové připojení AirPlay, Bluetooth, Wi-Fi, zrcadlení obrazu
Herní TV pro PlayStation 4, pro Xbox One
ALLM Ano
VRR Ne
Herní režimAno
Zvuk:
Zvuk Dolby Atmos, stereo, Surround, Ultra Surround 
Hudební výkon 20 W 
Prémiové ozvučení Ne
Vstupy
Komponentní Ne
HDMI 2.1 3
HDMIARC Ano
Počet USB 1
USB 2.0 1
Cl slot Ano
LAN (Ethernet) Ano
Scart Ne
PC vstup (VGA) Ne
Výstupy
Sluchátkový výstup Ne
Optický výstup Ano
Provozní informace
Energetická třída 2021 G
Spotřeba v běžném režimu 83 kWh/1000 h
Spotřeba v pohotovostním režimu 0.5 W
Napájení 12 / 24 V Ne
Doporučená minimální sledovací vzdálenost 1 m 
SMART Integrace do systému
Amazon Alexa Ne
Apple HomeKit Ne



Google Home Ne
Vlastní systém Ano
Obecné informace
Modelový rok 2023
Barva TV (rámečku) černá
Barva zadní strany TV černá
Barva stojanu TV černá
Umělá inteligence Ano
Hotelový mód Ano
Rodičovský mód Ano
Teletext Ano
Distribuce oficiální ČR
Země původu SK
Stojan boční nohy
Šířka stojanu / rozteč nožiček 103 cm
Rozměr pro uchycení (VESA) 200 x 200 mm
Hmotnost bez podstavce 13.9 kg
Výška bez podstavce 70.72 cm
Šířka bez podstavce 123.05 cm
Hloubka bez podstavce 5.99 cm

6 GORENJE RB39EPW4

lednice s mrazicí přihrádkou • energetická třída E • objem chladničky 75 litrů • objem 
mrazničky 7 litrů • hlučnost 38 dB • klimatická třída ST-N • akumulační doba 5 hodin 
• LED osvětlení • nastavitelná police • 84,2x47,5x44,8 cm

Hlučnost 38 Dba
Zaměnitelné otevírání Ano
Materiál polic Skleněné
Možnost umístění Volně stojící
Emisní třída hluku C
Počet polic 1
Antibakteriální úprava Ne
Celkový objem 82 L
Objem chladničky 75 L
Objem mrazáku 7 L
Provedení S vnitřním mrazákem
Obecné
Model RB39EPW4
Typ přístroje Jednodveřová chladnička
Funkce
Super chlazení Ne
Energetické parametry
Energetická třída E
Klimatická třída N-ST
Roční spotřeba energie 125.00 KWH
Vzhled a design
Barva Bílá
Rozměry a hmotnost
Hmotnost 24.50 KG
Hloubka 44.80 CM



Šířka 47.50 CM
Výška 84.20 CM
Výbava
Počet dveří 1 
Nulová zóna Ne

8 PRAČKA SE SUŠIČKOU LG FCR 5A06WW

Pračka/sušička Direct DriveTM motor - 10 let záruka AI DD - optimální volba 
pracích pohybů Steam™ - parní praní - program Pro Alergiky Rychlý program Bavlna 
turbo Smart Diagnosis™ - Inteligentní diagnostika SPECIFIKACE Kapacita - praní / 
sušení: 1 - 10 kg / 1 - 6 kgRychlost odstředění: 1400/1200/1000/800/400/0 
ot.Teploty: studená/20/30/40/60/95 °CDisplej: LED - dotykový, velkýObjem 
bubnu: 68 litrŮEnergetická třída - praní / praní+sušení: A / DSpotřeba energie - 
praní / praní+sušení: 47 / 308 kWh Spotřeba vody - praní / praní +sušení: 52 / 90 
litrů Trvání programu (1/2 náplň) praní / praní+ sušení: 180 / 275 minut Hlučnost 
odstřeďování: 71 dBA (A)Rozměry (š x h x v): 600 x 565 x 850 mm Hmotnost 
(čistá/balení): 73 / 77 kg Barva: Bílá + černá dvířka z tvrzeného skla (bílý 
lem)TECHNOLOGIE Inverter Direct Drive™ motor (10 let záruka) - invertorový, 
bezkartáčový motor s přímým napojením na buben pračky AI DD™+AI Wash - 
inteligentní systém praní, automatické vážení, detekce jemnosti vláken a vyvážení, 
nová generace pracích pohybů, optimální volba pracích pohybů pro efektivní a šetrné 
praní Steam™ - parní praní - program Pro alergiky - redukce alergenů, vysoká 
účinnost praní Smart Diagnosis™- inteligentní diagnostika Auto Restart - restart 
programu po výpadku proudu Ovládací panel v češtině, Stabletech - Zvýšená stabilita 
a značně snížené vibrace díky bočním a spodním panelům StableTech mají za 
následek významně sníženou hladinu hluku. Prémiový buben, Velká dvířka, Nulová 
spotřeba ve StandBy režimul2 PROGRAMŮAI Wash, Bavlna, ECO 40-60, Smíšené 
prádlo, Syntetika, Jemné prádlo, Bavlna turbo, Rychlý 14,Máchání s odstředěním 
Parní programy: Pro alergiky Programy sušení: Pouze sušení, Praní+ sušení (6+6kg)8 
PŘÍDAVNÝCH MOŽNOSTÍ Předpírka, Odložený start (3 - 19 hodin), Dětská pojistka, 
Zvuková signalizace on/off, Přidat prádlo, Pouze odstředění, Čištění bubnu Možnosti 
sušení: Skříň, Skříň+, Nízkou teplotou, Žehlení. Možnosti praní: Výchozí Možnosti 
máchání: Máchání+4 PROGRAMY SUŠENÍ Normální Eko, Do skříně, Sušení nižší 
teplotou, Suché k žehlení.



SPECIFIKACE

Kapacita - praní / sušení: 1 - 10 kg / 1 - 6 kg
Rychlost odstředění: 
1400/1200/1000/800/400/0 ot.
Teploty: studená/20/30/40/60/95 °C
Displej: LED - dotykový, velký
Objem bubnu: 68 litrů
Energetická třída - praní / praní+sušení: A/D
Spotřeba energie - praní / praní+sušení: 47 / 
308 kWh
Spotřeba vody - praní / praní+sušení: 52 / 90 
litrů
Trvání programu (1/2 náplň) praní / 
praní+sušení: 180 / 275 minut
Hlučnost odstřeďování: 71 dBA (A)
Rozměry (š x h x v): 600 x 565 x 850 mm
Hmotnost (čistá/balení): 73 / 77 kg
Barva: Bílá + černá dvířka z tvrzeného skla (bílý lem)

TECHNOLOGIE

Inverter Direct Drive™ motor (10 let záruka) - invertorový, bezkartáčový motor s 
přímým napojením na buben pračky
AI DD™+AI Wash - inteligentní systém praní, automatické vážení, detekce jemnosti 
vláken a vyvážení, nová generace pracích pohybů, optimální volba pracích pohybů pro 
efektivní a šetrné praní
Steam™ - parní praní - program Pro alergiky - redukce alergenů, vysoká účinnost 
praní
Smart Diagnosis™- inteligentní diagnostika
Auto Restart - restart programu po výpadku proudu
Ovládací panel v češtině, Prémiový buben, Velká dvířka, Nulová spotřeba ve StandBy 
režimu
12 PROGRAMŮ

AI Wash, Bavlna, ECO 40-60, Smíšené prádlo, Syntetika,
Jemné prádlo, Bavlna turbo, Rychlý 14,
Máchání s odstředěním
Parní programy: Pro alergiky
Programy sušení: Pouze sušení, Praní+sušení (6+6kg)

8 PŘÍDAVNÝCH MOŽNOSTÍ

Předpírka, Odložený start (3 - 19 hodin), Dětská pojistka, Zvuková signalizace on/off, 
Přidat prádlo, Pouze odstředění, Čištění bubnu
Možnosti sušení: Skříň, Skříň+, Nízkou teplotou, Žehlení.
Možnosti praní: Výchozí



Možnosti máchání: Máchání+

4 PROGRAMY SUŠENÍ

Normální Eko, Do skříně, Sušení nižší teplotou, Suché k žehlení

9 PRAČKA LG FSR9A94WC

Inverter Direct Drive TM motor - 10 let záruka AI DD™ - optimální volba pracích 
pohybů Steam+™ parní péče a redukce pomačkáníTurboWash™360° - praní za 39 
minut ThinQ + Wi-Fi - načtení programu a inteligentní funkce -načtení programu a 
inteligentní diagnostika PARAMETRY Kapacita: 1 - 9 kg Rychlost
odstředění: 1400/1200/1000/800/400/0 ot. Teploty: studená/20/30/40/60/95 0 
LCD displej: LED - dotykový Objem bubnu: 68 litrů Energetická třída: A (v 
rozsahu A až GjSpotřeba energie (cyklus): 30 kWh Spotřeba vody (cyklus): 50 
litrů Cyklus ECO 40-60 40°C (1/2 náplň): 165 minut Účinnost odstřeďování: B 
Hlučnost odstřeďování: 71 Db Rozměry (š x h x v): 600 x 565 x 850 mm Hmotnost 
(čistá/balení): 70 / 74 kg Barva: Bílá se stříbrným panelem + dvířka z tvrzeného 
skla (chromový lem)TECHNOLOGIE Inverter Direct Drive TM motor (10 let záruka) - 
invertorový, bezkartáčový motor s přímým napojením na buben pračky AI DD™ + AI 
Wash- inteligentní systém praní, automatické vážení, detekce jemnosti vláken a 
vyvážení, nová generace pracích pohybů, optimální volba pracích pohybů pro 
efektivní a šetrné praníTurboWash™360° - aktivní sprchování čtyřmi tryskami, úspora 
času, vody a elektřiny (praní za 39 minut) Steam+™ - vylepšená technologie parního 
praní - Pro alergiky + Redukce pomačkání - redukce alergenů, vysoká účinnost praní 
ThinQ + Wi-Fi - načtení programu a inteligentní funkce přes Wi-Fi Přidat prádlo (Add 
Item) - možnost přidání prádla během praní, Auto Restart - restart programu po 
výpadku proudu, Ovládací panel v češtině, Prémiový buben, Nerezové lopatky bubnu, 
Velká dvířka z tvrzeného skla, Stabletech - Zvýšená stabilita a značně snížené vibrace 
díky bočním a spodním panelům StableTech mají za následek významně sníženou 
hladinu hluku. Nulová spotřeba ve StandBy režimu PROGRAMY - 14Standardní 
programy (možnost páry): AI Wash, Bavlna, ECO 40-60, Turbo Wash 39, Smíšené 
prádlo, Syntetika, Jemné prádlo, Ruční praní / Vlna, Sportovní oblečení, Rychlý 14, 
Pokrývky, Čištění bubnu, Načíst program (defaultně nastaveno Máchání s 
odstředěním)Parní programy: Pro alergiky Další programy ke stažení přes Wi-Fi 
(Smartphone s OS Android, aplikace LG ThinQ) PŘÍDAVNÉ MOŽNOSTI - 13Předpírka, 
Redukce pomačkání, Parní praní, Odložený start (3 - 19 hodin), Dětská pojistka, 
Pouze odstředění, Zvuková signalizace on/off, Wi-Fi (stažení programu, dálkový start 
+ Smart Diagnosis), Možnosti praní: Intenzivní, Výchozí, Turbo Wash Možnosti 
máchání: Výchozí, Máchání+

Inverter Direct DriveTM motor - 10 let záruka
AI DD™ - optimální volba pracích pohybů
Steam+™ parní péče a redukce pomačkání
TurboWash™360° - praní za 39 minut
ThinQ + Wi-Fi - načtení programu a inteligentní funkce -načtení programu a 
inteligentní diagnostika



PARAMETRY

Kapacita: 1 - 9 kg
Rychlost odstředění: 1400/1200/1000/800/400/0 
ot.
Teploty: studená/20/30/40/60/95 °C
Displej: LED - dotykový
Objem bubnu: 68 litrů
Energetická třída: A (v rozsahu A až G)
Spotřeba energie (cyklus): 30 kWh
Spotřeba vody (cyklus): 50 litrů
Cyklus ECO 40-60 40°C (1/2 náplň): 165 minut
Účinnost odstřeďování: B
Hlučnost odstřeďování: 71 dB
Rozměry (š x h x v): 600 x 565 x 850 mm
Hmotnost (čistá/balení): 70 / 74 kg
Barva: Bílá se stříbrným panelem + dvířka z tvrzeného skla (chromový lem)

TECHNOLOGIE

Inverter Direct DriveTM motor (10 let záruka) - invertorový, bezkartáčový motor s 
přímým napojením na buben pračky
AI DD™ + AI Wash- inteligentní systém praní, automatické vážení, detekce jemnosti 
vláken a vyvážení, nová generace pracích pohybů, optimální volba pracích pohybů pro 
efektivní a šetrné praní
TurboWash™360° - aktivní sprchování čtyřmi tryskami, úspora času, vody a elektřiny 
(praní za 39 minut)
Steam+™ - vylepšená technologie parního praní - Pro alergiky + Redukce pomačkání 
- redukce alergenů, vysoká účinnost praní
ThinQ + Wi-Fi - načtení programu a inteligentní funkce přes Wi-Fi
Přidat prádlo (Add Item) - možnost přidání prádla během praní, Auto Restart - 
restart programu po výpadku proudu, Ovládací panel v češtině, Prémiový buben, 
Nerezové lopatky bubnu, Velká dvířka z tvrzeného skla, Nulová spotřeba ve StandBy 
režimu

PROGRAMY - 14

Standardní programy (možnost páry): AI Wash, Bavlna, ECO 40-60, TurboWash 39, 
Smíšené prádlo, Syntetika, Jemné prádlo, Ruční praní / Vlna, Sportovní oblečení, 
Rychlý 14, Pokrývky, Čištění bubnu, Načíst program (defaultně nastaveno Máchání s 
odstředěním)
Parní programy: Pro alergiky
Další programy ke stažení přes Wi-Fi (Smartphone s OS Android, aplikace LG ThinQ)

PŘÍDAVNÉ MOŽNOSTI - 13

Předpírka, Redukce pomačkání, Parní praní, Odložený start (3 - 19 hodin), 
Dětská pojistka, Pouze odstředění, Zvuková signalizace on/off,



Wi-Fi (stažení programu, dálkový start + Smart Diagnosis), 
Možnosti praní: Intenzivní, Výchozí, Turbo Wash 
Možnosti máchání: Výchozí, Máchání+

10 SUŠIČKA WHIRLPOOL W7 D84WB EE

sušička prádla • kapacita 8 kg • energetická třída A+++ • 10 let záruka na motor • 
technologie 6. SMYSL - automaticky nastaví parametry sušení • technologie s 
tepelným čerpadlem • samočisticí filtr kondenzátoru • technologie Fresh Care+ - pro 
svěží prádlo, i když jej zapomenete v sušičce • filtrační systém Duo Filter - pro čistotu 
sušičky a vysokou výkonnost • LCD displej • V x Š x H: 84,9 x 59,7 x 65,6 cm 
(hloubka s přesahem: 68,6 cm)

Nízká hlučnost pouze 59 dB
Inovativní bezkartáčový invertorový motor
Technologie Fresh Care+ pro svěžest prádla až 6 hodin po skončení sušení
Dvojitý filtrační systém DuoFiltr
Technologie 6. SMYSL automaticky upravuje parametry sušení
Vynikající výsledky sušení jdou ruku v ruce s nízkou hlučností pouhých 59 dB. K 
tichému chodu přispívá speciální invertorový motor a konstrukce bočních panelů, 
které pohlcují hluk a tlumí vibrace.
Invertorový motor poskytuje vysoký výkon a zároveň minimalizuje vibrace a tím i 
hlučnost sušení. Tato technologie bezkartáčového motoru kontroluje pohyby bubnu, 
čímž také chrání vlákna vašeho oblečení.
Technologie sušení tepelným čerpadlem využívá uzavřený okruh chladného 
vzduchu na ohřívání a kondenzaci vzduchu během sušicího cyklu. Výsledkem je 
sušení při nižší teplotě, tím i výrazná úspora spotřeby energie.

• Samočisticí filtr kondenzátoru

• Manuální čištění filtru kondenzátoru můžete 
zcela vypustit z hlavy - sušička Whirlpool 
Supreme Silence se o jeho čištění postará 
sama. Tento filtr je automaticky oplachován 
během sušení vodou, která je k němu 
přiváděna dvěma tlakovými tryskami. Filtr je 
tak vyčištěn efektivně a vám odpadnou starosti 
s jeho údržbou.

• Vy si vyberete program a inteligentní senzory se 
díky technologii 6. SMYSL postarají o vše 
ostatní. Automaticky nastaví parametry sušení 
s ohledem na množství náplně, úroveň vlhkosti a teplotu prádla. Výsledkem je 
optimální využití energie a času a perfektně vysušené prádlo.



3 MW LORD M2
2vl, objem 20 I, mikrovlnný výkon 800 W, gril 1000 W, 5 stupňů, vnitřní prostor 
nerez, talíř o průměru 24,5cm, 8 automat.programů, vnitřní osvětletní, automatické 
rozmrazování, digitální displej, barva nerez, prodloužená záruka 5 let,rozměry: v x š 
x h 290x461x359 mm

Hmotnost a rozměry
Šířka 461 mm
Hloubka 359 mm
Výška 290 mm
Hmotnost 12700 g
Funkce a programy vaření
Parní pečení ne
Gril ano
Technické detaily
Barva Nerezová ocel
Vnitřní kapacita 20 I
Výkon trouby 800 W
Vestavěný displejano
Velikost otočného talíře 245 mm
Typ ovládání Otočné
Tlačítkové
Otočný talířano
Hmotnost a rozměry
Šířka 461 mm Hloubka 359 mm, Výška 290 mm, Hmotnost 12700g

2 CANON i-SENSYS/MF651Cw/MF

Canon Í-SENSYS/MF65ICw/MF/Laser/A4/LAN/Wi-Fi/USB/dotykový display 
Canon i-SENSYS MF651Cw
Canon i-SENSYS MF651Cw je určena pro malé až střední firmy nebo jednotlivce 
pracující na dálku.
Přístup k souborům z cloudu
Připojení ke cloudu je dostupné ihned po vybalení a je kompatibilní se službami Disk 
Google, DropBox a OneDrive, takže můžete rychle a snadno tisknout přímo z cloudu 
nebo skenovat přímo do cloudu.
Tisk ze smartphonu
Mobilní připojení pomocí aplikace Canon PRINT Business a technologie AirPrint (Apple) 
nebo Mopria (Android) umožňuje tisk z telefonu, ať už jste kdekoli.
Automatizace každodenních úkolů
Přizpůsobte si pracovní postupy pomocí knihovny aplikací (Application Library), která 
umožňuje provádět úkoly jedním dotykem, jako jsou tisk uložených formulářů, 
skenování do e-mailu a kopírování dokumentů.
Ochrana citlivých dokumentů
Robustní bezpečnostní funkce zahrnují zabezpečení kódem PIN, které omezuje 
automatické uvolňování úloh, a ověřování systému při spuštění, které chrání zařízení 
před hackerskými útoky a virovými hrozbami.
Typ: barevné laserové multifunkční zařízení
Funkce: tisk, kopírování, skenování



TISKÁRNA
Technologie tisku: barevný tisk laserovým paprskem
Maximální rozlišení tisku: až 1200x 1200dpi
Rychlost tisku: jednostranně: až 18 str./min (A4), až 38 str./min (A5 na šířku)
Doba zahřívání: cca 13 sekund nebo méně od zapnutí
Doba vytištění prvního výtisku:

• barevně: přibližně 10,5 sekundy nebo méně
• černobíle: přibližně 10,4 sekundy nebo méně

Jazyky tiskárny: UFRII
Písma: 45 písem PCL
Okraje tisku:

• 5mm nahoře, dole, vlevo a vpravo
• 10mm nahoře, dole, vlevo a vpravo (obálky)

Režim úspory toneru: Ano
KOPÍRKA
Rychlost kopírování: jednostranně (A4): až 18 str./min
Doba vytištění první kopie: Sklo skeneru (A4): barevně přibližně 13,4 sekundy 
nebo méně, černobíle přibližně 11,4 sekundy nebo méně
Rozlišení kopírování: až 600x600dpi
Režimy kopírování: text/fotografie/mapa (výchozí), text/fotografie/mapa (kvalita), 
tištěný obrázek, text
Oboustranné kopírování: Ne
Vícenásobné kopírování: až 999 kopií
Zmenšení/zvětšení: 25% až 400% v krocích po 1%
Další funkce: smazání rámu, kompletování, 2 na 1, 4 na 1, kopírování průkazu 
totožnosti
SKENER
Typ: barevně
Rozlišení skenování:

• optické: až 600x600dpi
• rozšířené: až 9600x9600dpi

Rychlost skenování:
• černobíle: 27 obr./min (300x600dpi)
• barevně: 14 obr./min (300x600dpi)

Barevná hloubka skenování: 24 bitů / 24 bitů (vstup/výstup)
Stupně šedé: 256 úrovní
Kompatibilita: TWAIN, WIA, ICA
Maximální šířka skenované oblasti: 216mm
Skenování do e-mailu/pc/usb/ftp: TIFF/JPEG/PDF/kompaktní formát
PDF/prohledávatelný formát PDF
Skenování do cloudu: TIFF/JPEG/PDF/PNG
MANIPULACE S MÉDII
Typ skeneru: sklo skeneru
Vkládání papíru (standardní):

• zásobník na 250 listů
• otvor pro ruční podávání na 1 list

Výstup papíru: 100 listů
Typy médií: běžný papír, recyklovaný papír, silný papír, tenký papír, barevný papír, 
papír s povrchovou úpravou, štítek, pohlednice, obálka
Velikosti médií: A4, A5, A5 (na šířku), B5, Legal, Letter, Executive, Statement, 
OFFICIO, B-OFFICIO, M-OFFICIO, GLTR, GLGL, Foolscap, 16K, pohlednice, kartotéční 
lístek, obálka (COM10, DL, C5, Monarch)



OBECNÉ
Podporované operační systémy: Windows; macOS; Linux
Rozhraní: USB 2.0 Hi-Speed, 10BASE-T/100BASE-TX/1000Base-T, Wi-Fi -
802.11b/g/n, bezdrátové přímé připojení
Pracovní zatížení: maximálně 30000 stran za měsíc
Rychlost procesoru: 2x 800MHz
Paměť: 1GB
Displej: barevná dotyková obrazovka LCD s úhlopříčkou 12,7cm
Napájení: 220 až 240V (±10%), 50/60Hz (±2Hz)
Spotřeba energie:

. maximálně cca 850W

. pohotovostní režim cca 11W

. režim spánku cca 0,8W
• typická spotřeba elektrické energie (TEC): 

0,19kWh/týden (230V)
Hlučnost: 64dB

Canon

Náhradní kazety:
. 067 černá (1350 stran)
• 067H černá (3130 stran)
• 067 azurová (1250 stran)
• 067H azurová (2350 stran)
. 067 purpurová (1250 stran)
• 067H purpurová (2350 stran)
. 067 žlutá (1250 stran)
. 067H žlutá (2350 stran)

Rozměry (ŠxHxV): 451x460x360mm (se zásobníky)
Hmotnost: cca 18,9kg

1 PC DELLS2421H 24" LED

DELL S2421H

Displej
Velikost viditelné úhlopříčky: 
60,45 cm 
23,8 palce
Přednastavená obrazová plocha 
displeje (vodorovně x svisle) 
Šířka (aktivní plocha): 527,04 mm 
(20,75 palce)
Výška (aktivní plocha): 296,46 mm 
(11,67 palce)
156 246,28 mm2 (242,15 palce2)
Typ panelu:
Technologie IPS (In-Plane Switching) 
Povrch displeje obrazovky 
Antireflexní povrch s tvrdostí 3H 
Maximální přednastavené rozlišení 
1 920 x 1 080 při 75 Hz



Pozorovací úhel
(178° svisle / 178° vodorovně)
Rozteč pixelů
0,2745 x 0,2745 mm
Pixely na palec (PPI)
92,56
Kontrastní poměr
1 000 : 1 (obvykle)
Poměr stran
(16 : 9)
Technologie podsvícení
Systém osvětlení LED edgelight
Jas
250 cd/m2 (obvykle)
Doba odezvy (obvykle)
4 ms (šedá-šedá) v extrémním režimu
Technologie AMD Free-Sync™
Ano
Podporuje technologii AMD FreeSync™ s obnovovací frekvencí 75 Hz.
Kompatibilita s nástrojem Dell Display Manager
Ano, s funkcí Easy Arrange
Snížené vyzařování modrého světla
Ano, ComfortView
Bez blikání
Ano
Specifikace - podrobnosti o službách a podpoře
Celý svět - tříletá výměnná servisní služba Advanced Exchange Service a služba
Premium Panel Exchange, USA/Kanada - roční výměnná služba Advanced Exchange
Service a služba Premium Panel Exchange
Vestavěná zařízení
Není k dispozici.
Zvukový výstup
2 x 3 W
Konektivita
2x port HDMI (verze 1.4)
lx linkový zvukový výstup
Rozměry
Šířka okraje (od okraje
monitoru k aktivní oblasti)
5,4 mm (nahoře/vlevo/vpravo)
20,7 mm (dole)
Výška se zataženým/vytaženým stojanem
412,8 mm
16,25 palce
Šířka
537,8 mm
21,17 palce
Hloubka
152,8 mm
6,02 palce
Výška bez stojanu
322,6 mm



12,70 palce

Šířka bez stojanu
537,8 mm
21,17 palce
Hloubka bez stojanu
53,8 mm
2,12 palce
Hmotnost (pouze monitor - pro zavěšení VESA)
3,4 kg (7,58 Ib)
Hmotnost (včetně balení)
6,0 kg (13,43 Ib)
Napájení
Požadované napětí
100 až 240 V stř. / 50 nebo 60 Hz ± 3 Hz / 1,5 A (obvykle)
Spotřeba energie (provozní)
20 W (obvykle) / 30 W (maximální)
Spotřeba energie v pohotovostním/spánkovém režimu
Méně než 0,3 W
Životní prostředí
Rozsah teplot
Provozní: 0 až 40 °C (32 až 104 °F)
Neprovozní:
Skladovací: -20 až 60 °C (-4 až 140 °F)
Přeprava: -20 až 60 °C (-4 až 140 °F)
Rozsah vlhkosti
Provozní: 10 až 80 % (bez kondenzace)
Neprovozní: 5 až 90 % (bez kondenzace)
Nadmořská výška
Provozní: max. 5 000 m (16 404 stop)
Neprovozní: max. 12 192 m (40 000 stop)
Šasi
Nastavitelnost
Naklápění (-5° až 21°)
Zabudované vedení kabelů
Podpora barev
Barevná škála (obvyklá):
NTSC 72 % (CIE 1931)
Hloubka barev:
16,7 milionu barev
Rozhraní pro montáž plochého monitoru
VESA (100 mm x 100 mm)



Dell Precision 3460 SFF CTO BASE (210-BCTU)

Module

Components 
Base

Processor 
Processor

Chassis Options 
Video Card 
Memory
HDD Controller 
Storage
Configuration (Boot 
Drive)
Hard Drive 
Hard Drive 
2nd Storage Drive 
3rd Storage Drive 
4th Storage Drive 
5th Storage Drive 
Raid Connectivity 
CD ROM/DVD ROM 
Optical Software 
Additional Storage 
Devices - Media 
Reader

Network Card 
Optional Integrated 
Video or USB Ports 
Internal Speakers 
Cable Cover 
Dust Protection 
Power Cord

Description

Precision 3460 SFF CTO BASE
13th Generation Intel Core Í7-13700 (30MB Cache, 16 Core
(8+8), 2.1GHz to 5.2GHz (65W)) TDP
HEATSINK for 65W CPU
Precision 3460 SFF with 260W (80 Plus Bronze) PSU, RPL
and ADL Compatible
Intel Integrated Graphics only
16GB (1x16GB) DDR5 4800MHz, SO-DIMM, Non-ECC
Integrated Intel SATA Controller

Cl SSD Boot + SSD
M.2 1TB PCIe NVMe Class 35 Solid State Drive
Thermal Pad for 3460 SFF SSD
No Hard Drive
No Hard Drive
No Hard Drive
No Hard Drive
No SATA RAID
No Optical Drive
CMS Software not included

No Media Card Reader
No Additional Network Card Selected (Integrated NIC 
included)

Optional HDMI 2.0b Video Port
Internal Speaker
No Secure Cable Cover included
No Dust Filter Included 
European Power Cord



Documentation/Disks English, Czech, Slovak, Polish, Hungarian Shipping Docs

Systems 
Management 
Intel Performance 
Features
EPEAT 2018 
ENERGY STAR 
Keyboard 
Mouse

Intel Management Engine with vPro

Intel Rapid Storage Technology Driver, Precision 3460
EPEAT 2018 Registered (Silver)
ENERGY STAR Qualified
Keyboard not included
Dell Optical Mouse-MS116 - Black

Label
Order Information 
TPM Securty 
Packaging 
Packaging 
Placemat
EGA Module 
Processor Branding 
Non-Microsoft 
Application Software

Precision 3460, Regulatory Label EMEA
Dell Order
Dell Precision TPM
Shipment Material - Label
Shipment Material - Single pack (1 system)
Quick Setup Guide, Precision 3460
Custom BTO Configuration
Intel Core i7 vPro Enterprise Processor Label

Additional Software Win 11

Software
Operating System 
Microsoft Application 
Software
Operating System
Recovery Options

Windows 11 Pro, English, Czech, Hungarian, Polish, Slovak

Microsoft Office 30 Day Trial - Excludes Office License

No Media

Service
Dell Services:
Hardware Support 
Dell Services:

Basic Onsite Service 12 Months

Extended Service Basic Onsite Service Extension, 24 Month(s)



Příloha č. 7 zadávacích podmínek

Název a specifikace dodávaného zařízeni - Stolní PC

Je-li v zadávací dokumentaci definován konkrétní výrobek nebo technologie, má se za to, že je tím definován minimální požadovaný standard a v nabídce může 
být nahrazen i výrobkem nebo technologií srovnatelnou nebo lepších parametrů. Zadavatel ve vztahu k zadávací dokumentaci a všem jejím součástem uvádí, že 
pokud se kdekoliv objevují odkazy na obchodní firmy, názvy, specifická označení zboží a služeb, které platí pro určitou osobu, jedná se pouze o příkladný popis 
řemeslného zpracování, vizuálního, kvalitativního a technologického standardu a zadavatel jednoznačné připouští použití i jiných kvalitativně a technicky 
obdobných řešení.

Konfigurace Požadované hodnoty
Splňuje 

nabízené plněni 
požadavek? 

(ANO/NE)

Poznámka dodavatele 
(konkrétní specifikace/hodnota)

Název výrobku

Počet 2 ks [ano]

[vyplní dodavatel]

[výplni dodavatel]

Konstrukce

Skříň SFP„Small Form Factor”, čelní větrání se 
zadním výstupem vzduchu, včetně samostatného 
aktivního ventilátoru v zadní části skříně (tj. 
případná boční perforace nemá vliv na chlazení 
celého systému).

ano] [vyplní dodavatel]

Procesor

min. 32500 bodů v overall score and 3920 bodů v 
single thread rating dle
httos'./Zwww.cpubenchmark.net/ k 05.05.2023 (viz 
přílohy 1. a 2. v příloze č. 6 zadávacích podmínek 
s názvem PassMark CPU Benchmarks)

ano] [vyplní dodavatel]

RAM (1* 16.0 GB) 3200MHz NON-ECC DDR5 Memory, 
Min. 1 další volný slot, podpora min. 128GB ano] [vyplní dodavatel]

HDD SSD M.2 PCIe NVMe, minimálně 1 TB s rychlostí 
min. 6000 MB/s čtení a 2700 MB/s zápis ano] [vyplní dodavatel]

Grafika

Integrovaná grafická karta min. Intel UHD 770 
(DirectX 12) nebo odpovídající dle testu 
videocardbenchmark.net min Average G3D Mark 
1800 bodů s podporou minimálně 2 monitorů

ano] [vyplní dodavatel]

Grafický výstup Min. Ix HDMI 2.1, 3x DP 1.4a ano] [vyplní dodavatel]

1



Příloha č 7 zadávacích podmínek

Tento parametr je požadován z důvodu zachováni kompatibility se stávajícími zařízeními a SW v dispozici uživatele objektu.

Splňuje 
nabízené plnéni 

požadavek? 
(ANO/NE)

Poznámka dodavatele 
(konkrétní specifikace/hodnota)

Síťová karta Integrovaná 10/100/1000Mbps Ethernet, podpora 
PXE 2.1 a WOL, RJ-45 port ano] [vyplní dodavatel]

Rozšiřující sloty Minimální celkový počet slotů na základní desce lx 
PCIe x4,lx PCIe xl6, 3x M.2 slot ano] [vyplní dodavatel]

Audio
1 x combo audio konektor vpředu, 1 x Audio výstup 
na sluchátka vzadu, integrovaná HD Audio karta, 
integrovaný reproduktor

ano] Integrované reproduktory součástí monitoru

Rozhraní

Minimálně 3x USB 3.2 Genl (z toho 3 x na zadní 
straně), 2x USB 3.2 Gen2 (z toho alespoň lx 
vpředu, lx na zadní straně), lx USB 3.2 Gen 2x2 
Type-C port (na přední straně)

ano] [vyplní dodavatel]

Klávesnice

Klávesnice - USB US/CZ QWERTZ layout, 
integrovaná čtečka čipových karet, délka kabelu 
min. 1,8 m v kuse bez použití USB prodlužovacího 
kabelu. Garantována nesmazatelnost potisku 
klávesnic po dobu trvání záruky (jinak požadována 
bezplatná výměna klávesnice).

ano] [vyplní dodavatel]

Myš
Optická USB tlačítková s rolovacím kolečkem, min. 
1000 dpi, délka kabelu min. 1,8 m v kuse bez 
použití USB prodlužovacího kabelu

ano] [vyplní dodavatel]

Zdroj max. 260 W s účinností alespoň 85 % (s certifikací 
80 PLUS Bronze)

ano] [vyplní dodavatel]

Zabezpečeni
Vestavěná technologie minim.TPM 2.0, možnost 
zaheslování BIOSu,otvor na uzamčení skříně 
lankem, HW spínač detekce otevření skříně

[ano] [vyplní dodavatel]

Operační systém
Předinstalované Windows 11 x64 Pro1 česká verze 
bez nutnosti síťové aktivace, licenční klíč uložen v 
BIOSu/UEFI.

ano] [vyplní dodavatel]

2



Příloha č. 7 zadávacích podmínek

Konfigurace Požadované hodnoty
Splňuje 

nabízené plnění 
požadavek? 

(ANO/NE)

Poznámka dodavatele 
(konkrétní specifikace/hodnota)

Software

Dodatečný SW, který je zdarma ke stažení na 
webových stránkách výrobce a je dostupný po 
celou dobu záruky počítače a podporuje následující: 
automatický update ovladačů, firmware a podporu 
nastavení všech funkčních možností v BIOSu, 
diagnostiku jednotlivých komponent, podporu 
integrace vzdálené správy do MS SCCM 2023 a 
vyšší.

ano] [výplni dodavatel]

Instalační média

Podpora prostřednictvím internetu musí umožňovat 
ověření typu a délky záruky a stahování aktuálních 
ovladačů a manuálů z internetu adresně pro 
konkrétní zadané sériové číslo zařízení. Požadujeme 
dodat 2ks instalačních médií operačního systému 
Windows 11 Pro 64bit CZ.

ano] [vyplní dodavatel]

Diagnostika Partition na HDD s diagnostikou HW nebo 
odpovídající řešení. [ano] [vyplní dodavatel]

Záruka Min. 24 měsíců ano] [vyplní dodavatel]

Zásah odborným 
personálem zákazníka

Možnost zásahu do HW konfigurace PC odborným 
personálem zákazníka bez vlivu na záruku. [ano] [vyplní dodavatel]

Normy energetické 
účinnosti

Energy Star 8, Epeat Gold. Prokázání přiloženým 
certifikátem, případně výpisem a čestným 
prohlášením s uvedením odkazu, kde lze tuto 
skutečnost ověřit.

ano] [vyplní dodavatel]

3



REKAPITULACE STAVBY
Kód EBC02E
Stavba: Rozvoj komunitních sociálních služeb - chráněné bydlení v lokalitě Jičín - Elektronika II.

Poznámka'

KSO:
Místo. Ruská 30. Jičín

CC-CZ: 
Datum 22.08.2023

Zadavatel. IC:
Královéhradecký kraj DIČ

Uchazeč. IC. 63591707
Martin Kosík, Komenského 276, Náchod DIČ CZ6912293223

Projektant: IC
Energy Benefit Centre a.s. DIČ.

Zpracovatel: IC:
DIČ.

Cena bez DPH 520 000,00

DPH základní 
snížená

Sazba daně
21,00%
15,00%

Základ daně
520 000,00

0,00

Výše dané
109 200,00

0,00

Cena s DPH V CZK 629 200,001

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis Razítko Datum a podpis. Razítko

Objednavatel Uchazeč

Datum a podpis. Razítko Datum a podpis Razítko



REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód Popis Cena bez DPH [CZK] Cena s DPH [CZK]

Kód: EBC02E

Stavba: Rozvoj komunitních sociálních služeb - chráněné bydlení v lokalitě Jičín - Elektronika II.

Místo: Ruská 30, Jičín Datum: 22.08.2023

Zadavatel: Královéhradecký kraj Projektant: Energy Benefit Centre a.s.
Uchazeč: Martin Kosík. Komenského 276, Náchod Zpracovatel:

Náklady z rozpočtů
Vybavení pro CHB Jičín - elektronika a elektrické 
spotřebiče

520 000,00 629 200,00

520 000,00 629 200,00

Strana 2 z 2



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ
Stavba'

Rozvoj komunitních sociálních služeb - chráněné bydleni v lokalitě Jičín - Elektronika II 

Objekt:

01 - Vybavení pro CHB Jičín - elektronika a elektrické spotřebiče II.

Poznámka.

KSO
Místo. Ruská 30. Jičín

CC-CZ:
Datum: 22 08.2023

Zadavatel: IČ:
Královéhradecký kraj DIČ

Uchazeč. IČ. 63591707
Martin Kosík, Komenského 276. Náchod DIČ CZ6912293223

Projektant' IC
Energy Benefit Centre a s DIČ

Zpracovatel. IC.
DIČ

Cena bez DPH 520 000,00

Základ daně Sazba daně Výše daně
dph základní 520 000,00 21,00% 109 200,00

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 629 200,00

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Uchazeč

Datum a podpis. Razítko Datum a podpis. Razítko

Strana 1 z 3



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Rozvoj komunitních sociálních služeb - chráněné bydleni v lokalitě Jičín - Elektronika II. 

Objekt:

01 - Vybavení pro CHB Jičín - elektronika a elektrické spotřebiče II.

Místo: Ruská 30, Jičín Datum:

Zadavatel: Královéhradecký kraj Projektant:

Uchazeč: Martin Kosík. Komenského 276. Náchod Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Náklady ze soupisu práci

D3 - Elektronika a elektrické spotřebiče

22.08.2023

Energy Benefit 
Centre a.s.

Cena celkem [CZK]

520 000,00

520 000,00

Strana 2 z 3



SOUPIS PRACÍ
Stavba:

Rozvoj komunitních sociálních služeb - chráněné bydlení v lokalitě Jičín - Elektronika II. 

Objekt:

01 - Vybavení pro CHB Jičín - elektronika a elektrické spotřebiče II.

Místo:

Zadavatel

Uchazeč.

Ruská 30. Jičín

Královéhradecký kraj

Martin Kosík, Komenského 276, Náchod

Datum

Projektant:

Zpracovatel

22 08.2023

Energy Benefit 
Centre a s.

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 520 000,00

d D3 Elektronika a elektrické spotřebiče 520 000,00
51 K EL 01 PC + příslušenství ks 2.000 45 000,00 90 000,00

52 K EL 02 Tiskárna ks 1,000 15 000,00 15 000,00

53 K EL 04 Mikrovlnná trouba ks 1,000 3 000,00 3 000,00

54 K EL.05 Lednice s mrazákem, volně stojící 170 - 200cm ks 4,000 11 500,00 46 000,00

55 K EL 06 Lednice malá bez mrazáku ks 10,000 3 000,00 30 000,00

56 K EL 07 Lednice, malá s mrazákem ks 1.000 5 200,00 5 000,00

57 K EL 13 TV s úhlopříčkou 135-145 cm ks 14,000 12 000,00 168 000,00

58 K EL,14 Pračka se sušičkou ks 2,000 25 000,00 50 000,00

59 K EL 15 Pračka ks 2,000 28 000,00 56 000,00

60 K EL,16 Sušička ks 2,000 25 000,00 50 000,00

61 K doprava, montáž, likvidace obalu, zaškolení obsluhy ks 1,000 10 000,00 7 000.00

Strana 3



Příloha č. 5 kupní smlouvy - vzor Akceptačního protokolu

Zástupce 
prodávajícího

Zástupce 
kupujícího

Název zboží Výrobce Počet kusů Výrobní číslo

Výsledek 
montáže, 

instalace, uvedení 
do provozu

Výsledek ukázky 
funkčnosti

Výsledek 
provedení testů a 
zkoušek, ověření 
požadovaných 

/deklarovaných 
technických 
parametrů

Školení personálu 
včetně vystavení 

protokolu a 
protokolu 

opravňujícího 
provádět 
instruktáž

Seznam 
předávané 

dokumentace
Zjištěné vady

Výsledek předání/převzetí zboží:

Popis zjištěných vad při dodání zboží:

Zboží Popis vady Dohodnuté datum odstranění vady

strana 1 (celkem 19)



V dne,

zástupce prodávajícího

zástupce uživatele



zástupce kupujícího

TDS

strana 2 (celkem 19)



EVROPSKÁ unie
Evropský fond pro regionální rozvoj
Integrovaný regionální operační program

MINISTERSTVO 
pro místní 
ROZVOJ ČR

ČESTNÉ PROHLÁŠENÍ
o opatřeních ve vztahu k mezinárodním sankcím přijatým Evropskou unií v souvislosti s 

ruskou agresi na území Ukrajiny vůči Rusku a Bělorusku

Číslo a název projektu: Rozvoj komunitních sociálních služeb CHB v lokalitě Jičín
reg. č.: CZ.06.6.127/0.0/0.0/21_124/0017394

Název veřejné zakázky: Rozvoj komunitních sociálních služeb CHB v lokalitě Jičín - dodávka a 
montáž elektro vybavení II

(dále jen „veřejná zakázka“)

DODAVATEL

Dodavatel (název, IČO) Martin Kosík, Komenského 276, 54701 Náchod, IČO63591707 
Zastoupen (jméno příjmení, funkce): ..Martin Kosík........................................................................
(dále jen „vybraný dodavatel“)

Prohlašuji, že jako účastník v předmětné veřejné zakázce nejsem dodavatelem ve smyslu 
nařízení Rady EU č. 2022/576, tj. nejsem:

a) ruským státním příslušníkem, fyzickou či právnickou osobou, subjektem či orgánem se sídlem v 
Rusku,
b) právnickou osobou, subjektem nebo orgánem, který je z více než 50 % přímo či nepřímo 
vlastněný některým ze subjektů uvedených v písmeni a), nebo
c) fyzickou nebo právnickou osobou, subjektem nebo orgánem, který jedná jménem nebo na pokyn 
některého ze subjektů uvedených v písmeni a) nebo b).

Prohlašuji, že nevyužiji při plnění veřejné zakázky poddodavatele, který by naplnil výše uvedená písm. 
a) - c), pokud by plnil více než 10 % hodnoty zakázky.

Dále prohlašuji, že neobchoduji se sankcionovaným zbožím, které se nachází v Rusku nebo 
Bělorusku či z Ruska nebo Běloruska pochází a nenabízím takové zboží v rámci plnění 
veřejných zakázek.

Současně prohlašuji, že žádné finanční prostředky, které obdržím za plnění veřejné zakázky, 
přímo ani nepřímo nezpřístupním fyzickým nebo právnickým osobám, subjektům či orgánům s 
nimi spojeným uvedeným v sankčním seznamu v příloze nařízení Rady (EU) č. 269/2014 ve 
spojeni s prováděcím nařízením Rady (EU) č. 2022/581, nařízení Rady (EU) č. 208/2014 a 
nařízení Rady (ES) č. 765/2006 nebo v jejich prospěch1.

V případě změny výše uvedeného budu neprodleně zadavatele informovat.

Datum: 22.8.2023
Podpis

1 aktuální seznam sankcionovaných osob je uveden na https://www.financnianalytickyurad.cz/files/20220412- 
ukr-blr.xlsx



Vysvětlení, doplnění a změna zadávacích podmínek č. 1 
(Dodatečná informace č. 1)

Veřejná zakázka: Rozvoj komunitních sociálních služeb CHB v lokalitě Jičín 
- dodávka a montáž elektro vybavení II

Zadavatel:

Název 
Sídlo 
IČO 
DIČ 
Zástupce

Královéhradecký kraj
Pivovarské náměstí 1245, 500 03 Hradec Králové
708 89 546
CZ70889546
Mgr. Martin Červíček, hejtman kraje

Kontaktní osoba ve věcech technických.
Iva Javůrková,

Kontaktní osoba ve věcech zadávacího řízení:
Ing. Lucie Jasinková,

Profil zadavatele: http,s:/7zakazky.cenakhk.cz/piofile display 2.html

Na profilu zadavatele v detailu veřejné zakázky je uveřejněna kompletní zadávací dokumentace včetně všech jejích 
příloh a případných změn.

Druh a režim veřejné zakázky:

Dle příslušných ustanovení zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů, 
(dále též jen „ZZVZ“ nebo „zákon“) se jedná o veřejnou zakázku nadlimitní, zadávanou v otevřeném řízení.

Zadavatel vydává, v souladu s ustanovením § 99 72.\I7_. následující změnu zadávacích podmínek, a to na základě 
stanoviska k zadávací dokumentaci od Centra pro regionální rozvoj České republiky („CRR“):

I. Zadavatel do zadávací dokumentace doplňuje další dva (2) CPV kódy
3021300-5 Osobní počítače
30237000-9 Součásti, příslušenství a doplňky pro počítače

Ostatní CPV kódy zůstávají v platnosti a nijak se touto dodatečnou informací nemění.

II. Zadavatel v příloze č. 2 - návrh kupní smlouvy vypouští v článku 15 odstavec 4. Aktualizovaná příloha č. 2 
s vyznačením změny je přílohou této dodatečné informace

Na základě výše uvedených skutečností zadavatel rozhodl přiměřeném o prodloužení lhůty pro podání 
nabídek. Nová lhůta pro podání nabídek končí dne 31.07.2023 v 10 00 hodin.

Přílohy: p_02_kupm_smlouv 
a_ve znění Dl 1 pdf

V Hradci Králové dne 28.06.2023 Mgr. Kateřina Machová, na základě pověřeni

1


		2023-11-29T16:55:14+0100
	Martin Kosík


		2023-11-30T11:47:22+0000




